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Foreningsoplysninger

Foreningen Netværket af Ungdomsråd
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2200 København N

CVR-nr.: 20 17 62 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: København

Bestyrelse Nicklas Andersen, formand

Elise Rosenberg, næstformand

Jonas Knudsen
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Benedikte Møller
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Ledelsesberetning

Organisatorisk beretning

I løbet af perioden har NAU’s arbejde været domineret af et behov for at optimere interne forhold efter

administrative udfordringer i sidste del af 2018 og starten af 2019. Dette har betydet at mange af arbejds-

programmets målsætninger om opsøgende arbejde ifm. nye ungdomsråd og medlemsbesøg har måttet

blive nedprioriteret, for at sikre at organisationen er rustet til at løse vores kerneopgaver fremadrettet. Vi

håber at dette fokus på de interne forhold i 2019 betyder at vi får mulighed for at bidrage endnu mere til

ungdomsråd og -husenes arbejde i de kommende år.

Økonomi

Et af NAU’s store fokusområder i 2019 har været konsolidering af organisationens økonomi, særligt på

grund af to store faktorer: Først og fremmest har det fortsatte lave DUF-tilskud ift. årene før de nye til-

skudsregler betydet, at vi har været nødsaget til at nedlægge stillingen kommunikationskonsulent på sekre-

tariatet. Desuden gik vi ind i 2019 med relativ stor usikkerhed omkring organisationens økonomiske situati-

on, pga. betydelige fejl i den økonomiske styring i 2018.

For at sikre en betryggende økonomisk styring har optimering af intern kommunikation og arbejdsgange

været en prioritet for Ledelsen og Sekretariatet. Organisationens arbejdsgange er blevet gennemgået, og

det er blevet aftalt at der i den næste forretningsorden for Ledelsen indskrives et fast økonomiudvalg, der

har jævnlig kontakt med Sekretariatet for at holde opsyn med den økonomiske styring. Disse tiltag har sik-

ret, at der var betydelig mere sikkerhed omkring organisationens økonomi ved udgangen af 2019 end der

var ved udgangen af 2018.

I forhold til NAU’s drift-tilskud har det i år været et mål at optimere vores ansøgningsarbejde og særligt

vores arbejde med indsamling af aktivitetsdokumentation fra NAU’s medlemmer. Dette har ikke gjort den

store forskel i løbet af i år, men det har betydet at vi har kunnet lancere en ny metode til indsamling af akti-

vitetsdokumentation, der forhåbentlig giver langt mere kvalificeret indrapportering fremadrettet. Denne

nye metode blev lanceret på landsmødet i november, og bliver anvendt for første gang til indrapportering af

medlemmernes aktiviteter for 2019 til brug i NAU’s DUF-ansøgning i 2020.

2019 har været det første år i en lang årrække hvor NAU ikke har kørt et stort fondsfinansieret projekt. Det-

te har betydet at vi ikke har haft de økonomiske ressourcer til projektrelaterede aktiviteter og arrangemen-

ter såsom Madfællesskabernes kursusweekenderne og Unge Stemmers seminarer og workshops. I forbin-

delse med årsmødet i april formåede vi dog at søge støtte til afholdelse af ungekonferencen Mindre Pres,

større glæde på Christiansborg og sponsorat til maden i løbet af årsmødet.
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Ledelsesberetning

Hvis der skulle opstå en situation, hvor landsforeningen ikke modtager ordinært driftstilskud fra Dansk Ung-

doms Fællesråd for 2020, har bestyrelsen iværksat en række tiltag, der gør, at bestyrelsen vurderer, at for-

eningen vil kunne fortsætte sin drift i 2020/2021 samt sikre, at lokalrådene indsamler oplysninger på delta-

gerne fra lokalrådenes aktiviteter.

Ledelse og Sekretariat

Ligesom tidligere år har der i 2019 været stor udskiftning på Sekretariatet og en enkelt udskiftning i Ledel-

sen i løbet af perioden. I sidste halvdel af året var der udskiftning på samtlige stillinger på Sekretariatet,

hvilket betyder at vi ved udgangen af året stod med et relativt uerfarent sekretariat i organisationen. For at

undgå udfordringer for kontinuiteten af NAU’s arbejde har der været særligt fokus på at sikre en god over-

levering, hvilket delvist har lykkedes godt. NAU har dog en fortsat fremadrettet opgave i at sikre bedre over-

levering for både Ledelsen og Sekretariatet. Ændringen af Ledelsens valgperiode på landsmødet 2019 var

delvist begrundet med, at det ville give bedre mulighed for en god overlevering mellem afgående og tiltræ-

dende ledelsesmedlemmer.

Organiseringsgrad

På grund af fokusset i år på intern optimering af organisationen har det opsøgende arbejde overfor ung-

domsråd og -huse, der ikke var organiseret i NAU, været meget lille. Dette har betydet af vi desværre har

set flere udmeldinger end indmeldinger i organisationen. For de fleste udmeldinger lød årsagen, at det

skyldtes økonomiske eller organisatoriske omprioriteringer, ungdomsrådet blev underlagt. Det er derfor

svært at sige om disse udmeldelser kunne have været undgået, men det er utvivlsomt at NAU har en opgave

i at sikre at vores arbejde fortsat er relevant for landets ungdoms-råd og -huse. Ved udgangen af 2019 hav-

de NAU 44 medlemmer.

Organisationskultur

Igen i år har det været et gennemgående mål at italesætte og styrke fællesskabsfølelsen i NAU og mellem

ungdomsråd og -husene. Dette har som altid været gjort med stort fokus på fællesskab og netværk på vores

stormøder og andre nationale arrangementer.

I år holdt vi, traditionen tro, åbent møde i Haderslev ifm. Haderslev Ungdomsråds pinsetur. Desuden holdt

en sommercamp for ungdomsråd og -huse, med Guldborgsund Ungdomsråd som værter, dog med et lavere

deltagerantal end forventet. Årsmødet blev i år holdt i København og var sammenkædet med ungekonfe-

rencen Mindre Pres, større glæde på Christiansborg. Landsmødet blev som vanligt holdt centralt i landet;

denne gang i Middelfart. Med nationale arrangementer i Haderslev, Middelfart, København og Guldborg har

vi forsøgt at skabe en så stor spredning i de nationale arrangementer som muligt, for at give så mange så

muligt nem mulighed for at deltage. Muligheden for netværk, erfaringsudveksling og at skabe venskaber på

tværs af ungdomsråd og -huse til de nationale arrangementer er uundværligt for fællesskabet i organisatio-

nen.
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Ledelsesberetning

Profilering af NAU

Det store arbejde med at optimere interne forhold har betydet, at arbejdet med profilering af NAU og

NAU’s arbejde har været begrænset, og at vi ikke har deltaget i den offentlige debat på samme niveau som

først håbet. Alligevel er tre indsatser værd at bide mærke i ift. NAU’s profilering og eksterne kommunikation

i 2019:

Ungekonferencen Mindre pres, større glæde om psykisk sårbarhed blandt unge, involverede en lang række

samarbejdspartnere og deltagere fra både NAU’s medlemmer, andre organisationer og interesserede. Efter-

følgende er et katalog blevet udarbejdet og udgivet, der indeholder alle de tanker og forslag, der blev arbej-

det med på konferencen.

For andet år i træk arrangerede NAU i år Ungdommens Fællesfront på Folkemødet på Bornholm. Ungdom-

mens Fællesfront samler ungdomsorganisationer og andre interesserede på Folkemødet i et optog og efter-

følgende debat om et fastsat tema. I forlængelse af konferencen Mindre Pres, Større Glæde var årets tema

trivsel og psykisk sårbare unge.

I slutningen af året begyndte en længere proces med et redesign af NAU’s hjemmeside. Arbejdet er endnu

ikke færdigt, men målet er at gøre hjemmesidens indhold mere tidssvarende og dens indhold mere relevant

for både ungdomsråd, kommuner og samarbejdspartnere. Den nye hjemmeside skal være en vidensbank

om ungdomsråd og -huse og en værktøjskasse, NAU’s medlemmer kan bruge i deres daglige arbejde.

I mindre grad deltog medlemmer af Ledelsen desuden også både i Ungdommens Folkemøde og i Copenha-

gen Pride sammen med DUF’s delegation. En delegation fra NAU’s ledelse deltog desuden i udviklingskonfe-

rencen Youth City Future Lab i København.

Medlemspleje

I år har NAU’s direkte medlemspleje været begrænset ift. tidligere år, delvist pga. behovet for at optimere

interne forhold. Dette har betydet at målsætningerne om oprettelse af nationale udvalg og at øge antallet

af medlemsbesøg ikke har været nået. Til gengæld har det givet mulighed for at arbejde med, hvordan vi

sikrer den bedste medlemspleje fremadrettet. Dette har bl.a. resulteret i udarbejdelsen af en lang liste med

nye udbudte workshops, et større fokus på at gøre Ledelsens arbejde tilgængeligt gennem videoreferater og

et påbegyndt arbejde på at gøre hjemmesiden til et værktøj NAU’s medlemmer aktivt kan bruge i deres eget

arbejde.

Overordnet har vi i 2019 arbejdet på at udvikle forskellige værktøjer, NAU’s medlemmer kan anvende i de-

res eget arbejde. Hertil har vi udarbejdet en ny liste over udbudte workshops, der skal styrke de enkelte

ungdomsråd og -huse. Desuden er arbejdet påbegyndt på at lave en let og overskuelig liste over fonde,

ungdomsrådene og -husene potentielt kan søge til deres egne projekter og arrangementer.
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Ledelsesberetning

Muligheden for at oprette støttemedlemsskaber har været et fortsat arbejde i løbet af året, men har været

forhindret pga. usikkerhed om, hvordan de bedst håndteres økonomisk. Dette har betydet at lanceringen af

støttemedlemsskaber udskydes til 2020.

Internationalt Arbejde

NAU deltog i konferencen ”Youth City Future Lab” i København, med deltagere fra en række aktører fra hele

Norden – herunder ungdomsråd fra andre nordiske lande. Udover NAU’s deltagelse og oplæg på selve kon-

ferencen, har NAU påtaget sig arbejdet for at påbegynde et fælles samarbejde mellem nordiske ungdoms-

råd, som vi har døbt ”Network of Nordic Youth Councils” (NNYC). Her arbejder NAU med at facilitere spar-

ring og vidensudveksling mellem lokale nordiske ungdomsråd. Vi håber at kunne udvide samarbejdet i løbet

af de kommende år.

Nationalt projekt

Med afslutningen af projekterne Madfællesskaberne og Unge Stemmer – nye veje til demokratisk deltagelse

i udgangen af 2018, har vi i 2019 ikke haft et stort nationalt projekt, der har sat dagsordenen for organisati-

onens arbejde. Vi har dog arbejdet med et stable et nyt projekt på benene i forlængelse af Unge Stemmer

med fokus på unges trivsel. Projektet under arbejdstitlen Mangfoldige Fællesskaber blev udviklet i samar-

bejde med tænketanken Mandag Morgen og Mellemfolkeligt Samvirke. Det første udkast til dette projekt

blev sendt til Tuborgfonden, men vi de vurdere imidlertid ikke at projektet faldt inde under deres fokus for

året. Derfor fortsætter arbejdet med projektet ind i 2020.

Politisk beretning

NAU’s politiske arbejde har i perioden været domineret af en ny dagsorden om unges trivsel og stærke fæl-

lesskaber. Vi har arbejdet med denne dagsorden i mange forskellige former, herunder vedtagelsen af et nyt

politisk principprogram med denne dagsorden som fokus. Vi har desuden fortsat med at prioritere samar-

bejder med andre aktører og organisationer, for at åbne nye muligheder for NAU og de enkelte ungdomsråd

og -huse.

Principprogram

På Årsmødet vedtog NAU’s medlemmer et nyt principprogram for organisationen. Principprogrammet er-

statter den tidligere politiske strategi, og er gældende frem til Årsmødet i 2021, hvor det skal revideres.

Principprogrammet indeholder mange af NAU’s grundholdninger fra tidligere strategier, men har også sat

en ny dagsorden for NAU med fokus på unges trivsel og vigtigheden af stærke fællesskaber. Dette fokus på

trivsel og fællesskaber opstod især under Unge Stemmer -seminaret på landsmødet i 2018, hvor det blev

klart at der er stor interesse blandt ungdomsrådene og -husenes medlemmer for at arbejde med trivsel og

fællesskabers rolle for den gode trivsel. Vi ser derfor dette fokus som en naturlig forlængelse af projektet

Unge Stemmer – nye veje til demokratisk deltagelse.
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Ledelsesberetning

Samarbejder

Ligesom tidligere år har vi haft stort fokus på samarbejder med forskellige aktører i 2019. Særligt to at

NAU’s aktiviteter har bygget på stærke samarbejder:

Ungekonferencen Mindre pres, større trivsel på Christiansborg blev afholdt med input fra bl.a. Ventilen,

DareGender og Girltalk, der alle tilbød forskellige vinkler på problemstillingen om unges trivsel. Konferencen

gav desuden anledning til at indgå i dialog med en række andre organisationer, der beskæftiger sig med

unges trivsel og psykisk sårbarhed.

Ungdommens Fællesfront på Folkemødet på Bornholm blev, som forrige år, afholdt i samarbejde med og

med deltagere fra en lang række forskellige ungdomsorganisationer. Til debatten efter selve optoget var der

deltagere fra Dansk Ungdoms Fællesråd, Dansk Flygtningehjælp Ungdom, Ungdommens Røde Kors, Opera-

tion Dagsværk, Spejderne, Sammenslutningen for Unge Med Handicap, Ventilen, og Danske Studerende

Fællesråd.

Vi har desuden løbende haft fokus på at vedligeholde vores samarbejde og relation til en række andre orga-

nisationer, herunder Ungdomsbureauet, Mellemfolkeligt Samvirke, Frontløberne, samt Slots- og Kultursty-

relsen. Vi deltog desuden i Kulturnatten hos Børne- og Undervisningsministeriet i oktober, hvor vi var med

til at lancere to nye brætspil med fokus på demokrati og dialog sammen med en række andre aktører.

Ydermere har vi forsøgt at styrke vores relationer til diverse politikere. Heriblandt Tommy Ahlers, Marianne

Jelved, Torsten Gejl og Mette Bock, den nuværende kulturminister. Særligt Torsten Gejl har vi haft mulighe-

den for at snakke med om vigtigheden af ungdomsråd & huse op til flere gange i sin position som Folketin-

gets eneste ungeordfører. I dialogen med Torsten Gejl har det været en høj prioritet at sikre at NAU ikke

begynder at arbejde i en partipolitisk dagsorden, og vi har derfor løbende også forsøgt at etablere kontakt

med andre Folketingsmedlemmer, herunder børne, unge og kulturordførere.

Offentlig meningsdannelse

Igen i år var en af organisationens målsætninger at arbejde med offentlig meningsdannelse ved at deltage i

den offentlige debat. Dette arbejde har i år primært bestået af at arrangere ungekonferencen Mindre pres,

større glæde og vores deltagelse i diverse arrangementer på Folkemødet på Bornholm og i mindre grad på

Ungdommens Folkemøde. Arbejdet med at udgive flere læserbreve og generelt at øge NAU’s tilstedeværel-

se i medierne har dog været meget begrænset.
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Ledelsesberetning

Promovering af ungdomsråd og -huse

Det har været et mål i 2019 at udarbejde en publikation, der argumenterer for, hvorfor ungdomsråd er en

god idé, målrettet kommunale og nationale politikere. Arbejdet med publikationen er påbegyndt men end-

nu ikke færdigt. Vi regner med at kunne udgive publikationen ifm. NAU’s 25 års jubilæum i 2020. Vi håber at

publikationen på sigt kan bidrage til en dialog med relevant ordførere og ministerier om muligheden for

lovgivning eller en national strategi om kommunale ungdomsråd.
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Ledelsespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2019 for Netværket af Ungdomsråd.

Årsregnskabet aflægges efter årsregnskabsloven, Undervisningsministeriets revisionsbekendtgørelse nr.

1753 af 21. december 2006 om regnskabsaflæggelse for og revision af tilskud til støtte af ungdomsformål,

samt Dansk Ungdoms Fællesråds tilskudsbekendtgørelse nr. 495 af 29. maj 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af foreningens aktiviteter og pengestrømme for

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019.

Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de

forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til landsmødets godkendelse.

København, 22. september 2020

Bestyrelse

Nicklas Andersen Elise Rosenberg Jonas Knudsen

formand næstformand

Marie Madsen Anna Jeppesen Lukas Schaumann Therkelsen

Benedikte Møller
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Netværk af ungdomsråd

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Netværk af Ungdomsråd for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance pengestrømsopgørelse samt noter.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, Undervisningsministeriets revisionsbekendtgørelse nr.

1753 af 21. december 2006 om regnskabsaflæggelse for og revision af tilskud til støtte af ungdomsformål,

samt Dansk Ungdoms Fællesråds tilskudsbekendtgørelse nr. 495 af 29. maj 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven, Undervisningsministeriets revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. de-

cember 2006 om regnskabsaflæggelse for og revision af tilskud til støtte af ungdomsformål, samt Dansk

Ungdoms Fællesråds tilskudsbekendtgørelse nr. 495 af 29. maj 2016.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision idet revisionen udføres efter

revisionsinstruks fra Undervisningsministeriets revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006.

Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors

ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internati-

onale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,

ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfat-

telse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Uden at modificere vores konklusion skal vi henvise til note 0 vedrørende ledelsens vurdering af forenin-

gens fortsatte drift.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs.

udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde

et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at

likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-

tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i

Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruks fra Undervisningsministeriets revisi-

onsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006, om regnskabsaflæggelse for og revision af tilskud til

støtte af ungdomsformål samt Dansk Ungdoms Fællesråds tilskudsbekendtgørelse nr. 495 af 29. maj 2016

altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af be-

svigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis

eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af

årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruks fra

Undervisningsministeriets revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006 om regnskabsaflæggelse

for og revision af tilskud til støtte af ungdomsformål, foretager vi faglige vurderinger og opretholder profes-

sionel skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved

· væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, do-

kumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens

evne til at fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-

mærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkeli-

ge, modificere vores konklusion.

Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisi-

onspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere

kan fortsætte driften.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for kon-

klusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-

bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstem-

melse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og

driften af de virksomheder, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at

etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og

forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores

juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte

dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestem-

melser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvalt-

ningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositio-

ner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder,

der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærk-

ninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, 22. september 2020

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 53 37 19 14

Martin Sørensen

statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne35502
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Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet aflægges efter årsregnskabsloven klasse A med enkelte tilvalg fra klasse B, samt Under-

visningsministeriets revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006 om regnskabsaflæggelse for og

revision af tilskud til støtte af ungdomsformål, samt Dansk Ungdoms Fællesråds tilskudsbekendtgørelse nr.

495 af 29. maj 2016.

Årsrapporten for 2019 er aflagt i danske kr.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herun-

der afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil til-

eller fragå foreningen, og værdien kan måles pålideligt.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnska-

bet fremlægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Kontingentindtægter

Kontingentindtægter omfatter de i året opkrævede kontingenter.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til for-

eningens hovedaktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,

tab på debitorer, leasingomkostninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen efter forfaldsprincippet.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Inventar og it opføres til anskaffelsessum med akkumulerede afskrivninger.

It-udstyr afskrives lineært over 3 år.

Inventar afskrives lineært over 5 år.

Debitorer

Debitorer værdiansættes på grundlag af en individuel vurdering.

Gældsforpligtelser

Gæld måles til nominelle beløb.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note
2019

kr.
2018
t.kr.

Tilskud

Dansk Ungdoms Fællesråd 324.828 344

1 Kontingenter 49.750 48

Kulturstyrelsen 23.661 25

Diverse 5.846 12

Indtægter 404.085 429

2 Møder og samarbejde 30.122 16

3 Projekter, netto -9.401 0

4 Lønninger, sekretariatet 268.532 238

5 Administrationsomkostninger 115.378 87

6 Lokaleomkostninger 22.363 24

Omkostninger 426.994 365

Resultat før renter -22.909 64

Finansielle indtægter 31 0

Årets resultat, underskud -22.878 64

Beløb der foreslås overført til foreningens egenkapital -22.878 64
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Balance 31. december

Note
2019

kr.
2018
t.kr.

Aktiver

7 Inventar og it 0 0

Materielle anlægsaktiver 0 0

Deposita 3.800 4

8 Mellemregning Tuborgfonden 0 2

9 Andre tilgodehavender 32.315 32

Tilgodehavender 36.115 38

Likvide beholdninger 543.839 700

Omsætningsaktiver i alt 579.954 738

Aktiver i alt 579.954 738

Passiver

Saldo 1. januar 540.096 476

Årets resultat -22.878 64

Egenkapital 517.218 540

Skyldig A-skat m.m. 14.132 39

Feriepenge 4.634 6

10 Anden gæld 43.970 153

Kortfristede gældsforpligtelser 62.736 198

Passiver i alt 579.954 738
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Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

2019
t.kr.

2018
t.kr.

Likvide midler primo 700.145 653

Årets resultat -22.878 64

677.267 717

Forskydning i kreditorer -135.361 12

Forskydning i tilgodehavender 1.933 -29

Likvide midler ultimo 543.839 700
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Noter

Note 0.  Foreningens fortsatte drift

Hvis det vurderes, at foreningen ikke i 2020 vil kunne opnå ordinært driftstilskud fra Dansk Ungdoms Fæl-

lesråd på baggrund af de data, foreningens lokalråd har registreret på de enkelte deltagere på rådenes

aktiviteter i 2019, så vil bestyrelsen iværksætte en række tiltag, der gør, at bestyrelsen vurderer, at for-

eningen vil kunne fortsætte sin drift i 2020/2021 samt at kunne dokumentere hvilke deltagere, der har

deltaget i lokalrådenes aktiviteter.

På baggrund heraf, har ledelsen aflagt årsrapporten for 2019 med fortsat drift for øje.

2019
kr.

2018
t.kr.

Note 1. Kontingenter

Kontingent for 47 medlemsorganisationer 49.750 48

Heraf medlemsorganisationer med fulde medlemsrettigheder

31. december 44 46

Heraf medlemsorganisationer med fulde medlemsrettigheder,

hvor hovedparten af deltagerne er under 30 år 44 46

Medlemmer, der ikke har indbetalt mindst kr. 1.050 i 2019 for 2019, er ikke medtaget i medlemsorganisati-

oner med fulde medlemsrettigheder pr. 31. december 2019. Pe
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Noter

2019
kr.

2018
t.kr.

Note 2. Møder og samarbejde

Landsmøde

Deltagerbetaling 24.000 29

24.000 29

Transport 6.933 2

Forplejning 8.277 11

Lokaleomkostninger 7.650 0

Øvrige omkostninger -422 0

-1.562 -16

Årsmøde

Deltagerbetaling 0 8

Tilskud til årsmøde 8.094 0

8.094 8

Transport 4.715 0

Forplejning 10.671 8

Diverse 7.146 0

14.438 0

Ledelse

Transport 11.142 13

Forplejning 4.276 10

Møder, kurser m.v. 1.499 4

Kompetenceudvikling 329 5

17.246 32

Møder og samarbejde i alt 30.122 16
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Noter

2019
kr.

2018
t.kr.

Note 3.  Projekter, netto

Lønomkostninger m.v. 7.835 0

Rest overført fra balancen 17.236 0

Projekter i alt -9.401 0

Note 4. Lønninger, sekretariatet

Lønninger og vederlag 254.401 226

Sociale omkostninger 14.131 12

268.532 238

Note 5. Administrationsomkostninger

Kontorartikler og porto 652 0

Hjemmeside 966 0

Kontingent DUF 10.900 11

Personale- og mødeomkostninger 5.010 3

Repræsentation 503 2

Gebyrer, regnskabsprogram m.v. 16.947 15

Rest revision 2018 37.500 13

Revision og assistance 40.000 40

Forsikring 2.900 3

115.378 87

Note 6. Lokaleomkostninger

Husleje 22.363 24

22.363 24
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Noter

2019
kr.

2018
t.kr.

Note 7.  Materielle anlægsaktiver

Inventar og it

Saldo 1. januar 23.995 23

Kostpris 31. december 23.995 23

Afskrivninger

Saldo 1. januar 23.995 23

23.995 23

Regnskabsmæssig værdi 31. december 0 0

Note 8. Mellemregning Tuborgfonden

Modtaget tilskud fra Tuborgfonden 0 1.222

Lønomkostninger 0 -308

Aktiviteter gennemført af Mandag Morgen ifølge budget 0 -709

Administration inkl. Revision af projekt 0 -48

Møder og busture 0 -121

Katalog m.v. 0 -38

0 -2

Note 9. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende deltagerbetaling m.v. 32.315 32

32.315 32

Note 10. Anden gæld

Afsat revision af årsregnskab 40.000 59

Lønninger 0 44

Mellemværende madprojekt 0 18

Diverse kreditorer 3.970 32

43.970 153

4074/191218147
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Netværket af Ungdomsråd

Blegdamsvej 24A

2200 København N

Til Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med revisionen af årsregnskabet for Netværket af Ung-

domsråd for det regnskabsår, som sluttede 31. december 2019. Revisionen udføres med det formål at kunne

forsyne årsregnskabet med en revisionspåtegning om, hvorvidt dette giver et retvisende billede af Netværket

af Ungdomsråds finansielle stilling pr. 31. december 2019 og af resultatet af dets aktiviteter og pengestrømme

for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, samt at oplys-

ningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Det er vores ansvar at aflægge årsregnskabet, således at det giver et retvisende billede i overensstemmelse

med årsregnskabsloven, samt at ledelsesberetningen giver en retvisende redegørelse i overensstemmelse

med årsregnskabsloven. Implementering og drift af regnskabs- og interne kontrolsystemer, der er tilrettelagt

for at forebygge og opdage besvigelser og fejl, er ligeledes vores ansvar. Vi bekræfter efter vores bedste over-

bevisning følgende forhold:

· Vi har opfyldt vores ansvar i henhold til betingelserne i aftalebrevet af 22. maj 2019 for udarbejdelsen af

et årsregnskab, som giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven, og for udar-

bejdelsen af en ledelsesberetning, der indeholder en retvisende redegørelse i overensstemmelse med

kravene i årsregnskabsloven.

· De målemetoder og væsentlige forudsætninger, som vi har anvendt til at udøve regnskabsmæssige skøn[

er rimelige.

· Der har ikke været uregelmæssigheder, som har omfattet ledelsen eller andre medarbejdere, der har en

væsentlig rolle i regnskabsaflæggelsen eller i foreningens interne kontroller, eller som kunne have haft

væsentlig indvirkning på årsregnskabet.

· Vi har videregivet alle væsentlige oplysninger vedrørende eventuelle besvigelser eller formodninger om

besvigelser, som vi har kendskab til, og som kan have påvirket foreningen.

· Vi har videregivet oplysning om resultaterne af vores vurdering af risikoen for, at årsregnskabet kan in-

deholde væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser.

· Vi har videregivet viden om enhver påstand om besvigelser eller mistanke herom, der vedrører forenin-

gens regnskab, og som er meddelt af medarbejdere, tidligere medarbejdere eller andre.

· Vi har stillet alt regnskabsmateriale og underliggende dokumentation samt alle generalforsamlingsrefe-

rater og referater af bestyrelsesmøder til rådighed.

· Der har ikke været transaktioner mellem nærtstående parter (ledelsen) og foreningen.

· Årsregnskabet indeholder ikke væsentlige fejlinformationer eller udeladelser.

· Vi har gennemgået og godkendt forslag til korrektioner fra revisor, som er indarbejdet i årsregnskabet.
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· Det er vores opfattelse, at effekten af de ikke-korrigerede fejlinformationer i årsregnskabet, som er fun-

det under revisionen, både enkeltvis og sammenlagt er uvæsentlige for årsregnskabet som helhed

· Ledelsen har ikke kendskab til begivenheder og forhold, som ligger før eller efter regnskabsperiodens

udløb, som kan rejse betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften.

· Alle begivenheder, der er indtruffet efter balancedagen, og som årsregnskabsloven og anden regulering

kræver indregnet eller oplyst, er indregnet eller oplyst.

· Foreningen har opfyldt alle indgåede kontrakter, som ved manglende opfyldelse kan have væsentlig ind-

virkning på årsregnskabet.

· Der har ikke været overtrædelse af noget myndighedspåbud eller krav, der kan have væsentlig indvirk-

ning på årsregnskabet.

· Pantsætning af eller sikkerhedsstillelse i aktiver er korrekt indarbejdet og, hvor det er relevant, også til-

strækkeligt oplyst i årsregnskabet.

· Vi har ingen planer eller intentioner, der væsentligt kan ændre de regnskabsmæssige værdier eller klas-

sifikationen af aktiver og forpligtelser i årsregnskabet.

· Foreningen har ejendomsretten til alle aktiver, og ingen aktiver er behæftet med ejendomsforbehold

eller er pantsat ud over det omfang, der er oplyst i årsregnskabet.

· Vi har, hvor det er krævet, indarbejdet og oplyst alle forpligtelser, såvel aktuelle som eventualforpligtel-

ser, og har i årsregnskabet oplyst alle garantier og sikkerhedsstillelser over for tredjemand.

· Ledelsen anser foreningens forsikringsdækning for tilstrækkelig.

· Foreningen har ikke modtaget kontantbetalinger på kr. 50.000 eller derover, hvad enten disse kontant-

betalinger er sket som flere betalinger, der er indbyrdes forbundne, eller der er tale om en samlet beta-

ling.

· Indeværende års og de forrige fem års regnskabsmateriale er til stede og opbevares fortsat på forsvarlig

og betryggede måde.

· Oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København N, den 22. september 2020

Nicklas Bent Lund Andersen

formand
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Nicklas Bent Lund Andersen
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IP: 5.186.xxx.xxx
2020-09-22 14:16:16Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
KK

1E
-1

N
3E

Q
-N

ZG
JA

-S
BC

H
V-

KT
EH

E-
8W

6K
2



Netværket af Ungdomsråd
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Skagensgade 1

2630 Taastrup

P:  +45 43 50 50 50

CVR-nr. 53 37 19 14

W: www.ri.dk

Revisionsprotokollat
af 22. september 2020, side 91 - 97
vedrørende årsrapporten for 2019
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1. Indledning

Vi har afsluttet revisionen af årsregnskabet for 2019 for Netværket af Ungdomsråd.

Regnskabet udviser følgende resultat, aktiver og egenkapital:

2019
kr.

2018
t.kr.

Årets resultat -22.878 64

Aktiver 579.954 738

Egenkapital 517.218 540

2. Bemærkninger og anbefalinger

Vi har følgende bemærkninger og anbefalinger:

2.1. Foreningens fortsatte drift

Hvis foreningen i 2020 ikke får driftstilskud fra Dansk Ungdoms Fællesråd på baggrund af de oplysninger,

som lokalrådene har vedrørende de deltagere, der i året 2019 har deltaget i lokalrådenes aktiviteter, har

foreningens ledelse iværksat en række aktiviteter, som efter bestyrelsens opfattelse vil sikre, at foreningen i

2021 igen vil have mulighed for at søge om driftstilskud hos Dansk Ungdoms Fællesråd, hvorfor der for 2019

er aflagt årsregnskab med fortsat drift for øje, og forholdet beskrives i ledelsesberetningen og i årsregnska-

bet.

2.2. Fundne reguleringer til årsregnskabet

Som led i vores assistance med regnskabsudarbejdelsen har vi foranlediget rettet og efterposteret de ved

revisionen fundne reguleringer.

2.3. Årets resultat

Resultatet i 2019 er påvirket i negativ retning i forbindelse med, at der ikke har været opkrævet deltagerge-

byr i forbindelse med afholdelse af årsmøde i 2019 samt, at der er blevet udbetalt løn til flere personer i den

samme stilling grundet personaleudskiftning.

2.4. Skattepligt

Foreningen er skattepligtig efter Selskabsskattelovens paragraf 1, stk. 1, nr. 6, som vedrører skattepligt af

erhvervsmæssig indkomst.

2.5. Funktionsadskillelse lønninger m.v.

Der er sammenfald mellem den person, som varetager vedligeholdelsen af stamoplysninger vedrørende

lønninger og den person, som effektuerer lønningerne. Den manglende funktionsadskillelse øger risikoen

for uregelmæssig tilegnelse af foreningens midler. Vi skal i den forbindelse anbefale, at bestyrelsen overve-

jer fremtidige tiltag, enten ved at etablere funktionsadskillelse eller indføre kompenserende kontroller.
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3. Forretningsgange

De beskrevne forretningsgange vil efter vores opfattelse medføre en betryggende administration. Vi skal

dog bemærke, at forretningsgangen omkring kreditorer, samt systematiske periodevise afstemninger af de

likvide midler ikke har været fulgt gennem hele regnskabsåret. Vi skal anbefale, at ledelsen sikrer, at forret-

ningsgangene efterleves.

Økonomisk styring

Bogføringen sker på eget anlæg. Det er vores opfattelse, at bogføringens tilrettelæggelse giver ledelsen

mulighed for løbende at følge foreningens økonomiske udvikling.

Det er vores opfattelse, at hvis foreningens forretningsgange efterleves, vil bogføringens tilrettelæggelse

give ledelsen mulighed for løbende at følge foreningens økonomiske udvikling. Dette har ikke været tilfæl-

det i 2019.

Vi har fået oplyst, at bestyrelsen til et bestyrelsesmøde modtager en opgørelse over foreningens penge-

strømme.

4. Udførte assistanceopgaver

Vi har udført følgende assistanceopgaver for foreningen:

• Påtegning af ansøgning til Dansk Ungdoms Fællesråd om driftstilskud for 2019

• Regnskabsmæssig assistance i forbindelse med årsregnskabet for 2019

• Udarbejdelse af årsrapport for 2019.

5. Revisionens gennemførelse

Som valgte revisorer har vi foretaget revision af årsregnskabet for 2019. Såfremt bestyrelsen godkender

årsregnskabet i dets nuværende form, vil vi forsyne dette med en påtegning uden modifikation af konklusi-

onen men med fremhævelse af følgende forhold:

” Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Uden at modificere vores konklusion skal vi henvise til note 0 vedrørende ledelsens vurdering af foreningens

fortsatte drift.”

Vi har i årets løb stikprøvevis gennemgået bogføringen og bilagsmaterialet samt udvalgte forretningsgange

inden for de regnskabsmæssige områder. Vi har herunder foretaget en gennemgang af de generelle it-

kontroller. Ved vores gennemgang har vi ikke konstateret mangler af betydning for aflæggelsen af årsregn-

skabet. Vi har gennemlæst bestyrelsens referater/forhandlingsprotokol til og med den 6. december 2019.

Revisionen er primært foretaget som substansrevision i forbindelse med regnskabets udarbejdelse.
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Vi har i årets løb stikprøvevis gennemgået bogføringen og bilagsmaterialet samt udvalgte forretningsgange

inden for de regnskabsmæssige områder. Ved vores gennemgang har vi ikke konstateret mangler af betyd-

ning for aflæggelsen af årsregnskabet.

I forbindelse med revisionen af årsregnskabet har vi fra foreningens ledelse indhentet bekræftelse af års-

regnskabets fuldstændighed, såsom oplysninger om pantsætning, garantistillelser, retssager, begivenheder

efter balancedagen samt andre vanskeligt reviderbare områder, herunder eventualforpligtelser.

Den daglige ledelse har over for os oplyst, at ledelsen ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende

undersøgelser af formodede besvigelser. Vi skal bemærke, at vi ikke under vores revision har konstateret

fejl i årsregnskabet som følge af besvigelser. Bestyrelsens medlemmer bekræfter med sin underskrift på

nærværende revisionsprotokollat, at bestyrelsen ikke har kendskab til konstaterede, formodede eller påstå-

ede besvigelser, der påvirker Netværket af Ungdomsråd.

Revisionen i årets løb udføres som et led i revisionen af årsregnskabet, og revisionen kan først anses for

afsluttet, når årsregnskabet er aflagt og forsynet med revisionspåtegning.

Ledelsesberetning

Ledelsen har ansvaret for at udarbejde en ledelsesberetning, der indeholder en retvisende redegørelse i

overensstemmelse med årsregnskabsloven, Undervisningsministeriets revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af

21. december 2006 om regnskabsaflæggelse for og revision af tilskud til støtte af ungdomsformål samt

Dansk Ungdoms Fællesråds tilskudsbekendtgørelse nr. 495 af 29. maj 2016.

Revisionen har ikke omfattet ledelsesberetningen, men vi har i henhold til årsregnskabsloven, Under-

visningsministeriets revisionsbekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006 om regnskabsaflæggelse for og

revision af tilskud til støtte af ungdomsformål samt Dansk Ungdoms Fællesråds tilskudsbekendtgørelse nr.

495 af 29. maj 2016 gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til

den gennemførte revision af årsregnskabet.

Tro- og love-erklæring

Vi har fra foreningens formand indhentet en erklæring om, at regnskabet indeholder alle relevante oplys-

ninger, og at foreningen opfylder samtlige tilskudsbetingelser, herunder navnlig kravene om foreningens

tilskudsberettigelse, kravene i lokalforeningsdefinitionen og kravene i medlemsdefinitionen.

6. Kommentarer til årsregnskabets poster

Resultatopgørelsen

Kontingentindtægt

Kontingentindtægten er sammenholdt med modtagne lister over foreningens kollektive medlemmer, der

har indbetalt kontingent og dermed har tilkendegivet, at de ønsker medlemskab. Den i regnskabet medtag-

ne kontingentindtægt vedrører regnskabsperioden.
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Rådighedsbeløb

Beløbet er afstemt med brev fra Dansk Ungdoms Fællesråd.

Øvrige omkostninger

Øvrige omkostninger er stikprøvevis gennemgået for at sikre korrekt bogføring, periodisering, samt at om-

kostningerne vedrører foreningen.

6.1. Balancen

Likvider og uanmeldt beholdningseftersyn

Vi har den 24. oktober 2019 foretaget et uanmeldt beholdningseftersyn af foreningens likvide beholdninger.

I den forbindelse blev det konstateret, at foreningen i 2019 ikke havde fulgt sine egne forretningsgange

vedrørende kreditorer samt løbende afstemning af de likvide midler. Vi skal anbefale, at kreditorer gen-

nemgås således, at kreditorer bliver afregnet jævnligt, og der løbende foretages en afstemning af de likvide

midler.

Det skal samtidig nævnes, at der til foreningens likvide midler i banken er dobbeltprokura.

Derudover gav det uanmeldte beholdningseftersyn ikke anledning til bemærkninger.

Den likvide beholdning er afstemt med de pågældende pengeinstitutter pr. 31. december 2019.

7. Tilskudsudløsende faktorer

Vi vil udarbejde et særskilt revisionsprotokollat omkring vores revision af de tilskudsudløsende faktorer i

forbindelse med ansøgningen om tilskud fra DUF i 2019, der drejer sig om medlemmer og aktiviteter.

8. Kommentarer til den udførte revision i henhold til Standarder for Offentlig Revision

(SOR 6 og 7)

Juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision er udført integreret og sideløbende med den finansielle revi-

sion af årsregnskabet og har omfattet en vurdering af, hvorvidt foreningen har sikret, at forhold, der er om-

fattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter

samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Endvidere har revisionen omfattet økonomistyringen,

sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I det omfang det har været muligt, har vi foretaget sammenligninger m.v. til vurdering af foreningens spar-

sommelighed, produktivitet, effektivitet og økonomistyring. Herunder har vi vurderet, om driften af for-

eningen tilrettelægges efter rationelle administrationsmetoder, og om forvaltningsomkostningerne søges

holdt på det lavest mulige niveau.
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Vurderingerne er blandt andet baseret på analyser af omkostnings- og indtægtsposter, sammenligning,

vurdering af foreningens egne målsætninger på aktivitetsniveau, undersøgelser af usædvanlige tendenser i

udviklingen samt analyser af budgetafvigelser og budgettets forudsætninger m.m.

8.1. Forvaltning af foreningens midler - sparsommelighed

Vi har i forbindelse med vores revision stikprøvevist vurderet, om foreningens dispositioner er i overens-

stemmelse med de almindelige normer for, hvad der under hensyntagen til foreningens art, størrelse og

individuelle målsætninger kræves af en hensigtsmæssig og sparsommelig forvaltning af offentlige midler.

Det er vores opfattelse, at foreningen udviser en fornuftig og sparsommelig adfærd. Vi skal dog anbefale, at

foreningen etablerer en forretningsgang således, at det er muligt at dokumentere den sparsommelige ad-

færd.

8.2. Forvaltning af foreningens midler - produktivitet

Produktivitet måles ved at sammenholde ressourceindsatsen med det opnåede resultat. Dette kan f.eks. ske

ved at sammenholde udvalgte nøgletal med egne nøgletal fra tidligere år eller med tilsvarende nøgletal for

andre organisationer.

Vi har foretaget sammenligninger med tidligere år samt med det godkendte budget for 2019. Vi har i den

forbindelse haft fokus på:

· personaleomkostninger.

For så vidt angår personaleomkostninger fandt vi, at disse følger den indgåede aftale på området samt, at

personaleomkostningerne er mindre end det lagte budget, selv om der har været stillinger, hvor der i en

periode har været 2 personer ansat i samme funktion.

Derudover har vores arbejde ikke givet anledning til bemærkninger.

8.3. Forvaltning af foreningens midler - effektivitet

Effektiviteten er et udtryk for graden af målopfyldelse samt for forholdet mellem målopfyldelsen og de

medgåede ressourcer til at nå målet.

Foreningen udarbejder i forbindelse med deres landsmøde et handlingsprogram om foreningens mål for det

kommende år.

Det er ledelsens vurdering, at foreningens handlingsprogram for 2019 i al væsentlighed er opnået samt, at

dette er sket inden for de økonomiske rammer, som foreningen har til rådighed. Vi har ikke fundet anled-

ning til at anlægge en anden vurdering.

Vores arbejde har ikke givet anledning til kritiske bemærkninger.
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8.4. Forvaltning af foreningens midler - økonomistyring

Økonomistyringen er et udtryk for de procedurer, ledelsen har iværksat med henblik på at udnytte ressour-

cerne og tilrettelægge administrationen, så foreningens målsætning opfyldes bedst muligt.

Vi har konstateret, at der ikke løbende fra ledelsens side bliver foretaget opfølgning af foreningens økono-

mi, hvorfor vi skal anbefale, at der etableres løbende kontrol af foreningens økonomiske forhold, således, at

ledelsen hurtigst muligt kan reagere på væsentlige budgetoverskridelser eller andre forhold, som det er

beskrevet under afsnit 2.

Forholdet er ikke så kritisk, at vi har valgt at medtage det i vores påtegning på årsregnskabet for 2019.

8.5. Udvalgte emner i forhold til SOR 6 og 7

I de nyligt indførte Standarder for Offentlig Revision skal revisor i turnus foretage specifikke handlinger, som

nævnt i punkt 8 i SOR 6 og SOR 7, såfremt de er relevante.

Vi har i 2019, udover ovenstående områder, udvalgt følgende emner til revision:

SOR 6:

· Løn- og ansættelsesmæssige dispositioner.

SOR 7:

· Mål og resultatstyring.

Vi skal i den forbindelse henvise til vores bemærkninger under punkt 8.4.

Resultatet af vores revision har ikke givet anledning til yderligere bemærkninger.

9. Lovpligtige oplysninger

9.1. Revisionens formål, udførelse og omfang samt ledelsens og revisors ansvar

Vedrørende revisionens formål, udførelse og omfang samt revisors ansvar henvises til vores revisionsproto-

kollat af den 27. maj 2018 for 2017, side 79 - 81.
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10. Særlige oplysninger om revisionen i henhold til lovgivningen

Ifølge lovgivningen skal vi oplyse:

• at vi opfylder lovgivningens krav til uafhængighed og habilitetsbestemmelser,

• at vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om,

• at revisionen ikke har givet anledning til bemærkninger,

• at vi anser regnskabet aflagt efter lovgivningens og vedtægternes krav til regnskabsaflæggelse samt

i overensstemmelse med god regnskabsskik,

• at tilskuddet fordelt af DUF er anvendt i overensstemmelse med de givne vilkår, og

• at tilskudsgrundlaget er opgjort i overensstemmelse med de anførte betingelser i de gældende til-

skudsregler.

København, den 22. september 2020

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 53 37 19 14

Martin Sørensen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne35502
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Benedikte Møller
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Netværket af Ungdomsråd

Ri

Skagensgade 1

2630 Taastrup

P:  +45 43 50 50 50

CVR-nr. 53 37 19 14

W: www.ri.dk

Revisionsprotokollat

af 22. september 2020, side 98 - 102

vedrørende ansøgning om driftstilskud for 2020
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1. Indledning

Revisionsprotokollat til ansøgning om driftstilskud for 2020

Som Netværket af Ungdomsråds valgte revisor har vi foretaget revision af Netværket af Ungdomsråds an-

søgning om driftstilskud for 2020. De generelle oplysninger om Netværket af Ungdomsråd omfatter:

Antal lokalråd 16

Antal deltagere 2.557

Ansøgning efter kategori  Øvrige landsorganisationer

Tilskudsudløsende faktorer

Vi skal hermed redegøre for de revisionshandlinger, som er foretaget i forbindelse med foreningens ansøg-

ning om driftstilskud i henhold til foreninger, som søger som kollektive medlemmer.

Foreningen har i 2020 valgt at søge om tilskud i henhold til reglerne om øvrige landsorganisationer.

Det er kontrolleret, at Netværket af Ungdomsråd har mindst 6 lokalråd, som er fordelt i landets 5 regioner

og opfylder derved DUF’s retningslinjer for at være en landsdækkende forening. Herunder er det kontrolle-

ret, at de i ansøgningen medtagne lokalråd opfylder DUF’s retningslinjer vedrørende lokaldefinitionen.

Vi har kontrolleret, at Netværket af Ungdomsråd har mere end 500 deltagere under 30 år.

Netværket af Ungdomsråd opfylder DUF’s retningslinjer om at have eksisteret i mindst 12 måneder forud

for tilskudsåret 2020.

Det er kontrolleret, at det af vedtægterne fremgår, at Netværket af Ungdomsråd er en ungdomsorganisati-

on.

Det er kontrolleret, at Netværket af Ungdomsråd ifølge vedtægterne er en selvstændig forening uafhængig

af andre organisationer/foreninger og opfylder derved DUF’s retningslinjer om at være uafhængig både

politisk og økonomisk.

Vi har gennemlæst foreningens vedtægter for at påse, at foreningen har en demokratisk opbygning, der

sikrer medlemmernes demokratiske indflydelse, samt at et eventuelt overskud i forbindelse med forenin-

gens ophør ikke bliver udloddet til en enkeltperson. Det er vores vurdering, at foreningen opfylder DUF’s

retningslinjer om en demokratisk opbygning, der sikrer medlemmernes demokratiske indflydelse.

Det er vores opfattelse, at Netværket af Ungdomsråds aktiviteter er alderssvarende og derved opfylder

DUF’s krav om, at foreningens aktiviteter skal være alderssvarende for dens medlemmer.
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Det er vores opfattelse, at foreningen foretager en betryggende registrering af deres lokalråd/medlemmer,

og derved opfylder DUF´s krav om, at foreningen skal have betryggende registrering af de tilskudsudløsende

faktorer.

Lokalråd

Vi har foretaget en stikprøvevis gennemgang af medlemsarkivet for at sikre, at medlemmer, der er medta-

get i ansøgningen, har indbetalt et medlemskontingent på minimum kr. 1.050, som det vedtagne kontingent

er for et lokalråds medlemskab af foreningen.

Ved vores gennemgang af kontingentindbetalinger var der et lokalråd, der ikke havde betalt kontingent i

2019, hvorfor dette lokalråd ikke er medtaget i ansøgningen for 2020.

De øvrige lokalråd i vores stikprøve har kunne dokumentere regelmæssige lokalt iværksatte aktiviteter i

henhold til vedtægterne.

Det er kontrolleret, at de medtagne ungdomsråd i ansøgningen har fulde medlemsrettigheder pr. 31. de-

cember 2019.

Det er kontrolleret, at de resterende ungdomsråd har bestået i mindst 12 måneder forud for ansøgnings-

tidspunktet og har haft fulde medlemsrettigheder i foreningen.

Vi har sikret os, at samtlige ungdomsråd er placeret i Danmark og ikke i udlandet, herunder Grønland og

Færøerne, hvorfor samtlige ungdomsråd er tilskudsberettigede i henhold til Dansk Ungdoms Fællesråds

retningslinjer.

De i ansøgningen medtagne ungdomsråd har kunne dokumentere regelmæssige lokalt iværksatte aktiviteter

i henhold til vedtægterne.

I forbindelse med vores stikprøve af ungdomsråd har vi kontrolleret og fundet, at der er sket en demokra-

tisk valgproces i henhold til tilskudsbekendtgørelsens § 15 stk. 1 nr. 2.

Vi har fået oplyst, at der ikke er ungdomsråd, der er medlem i en anden landsorganisation, der modtager

tilskud fra Dansk Ungdoms Fællesråd.

Medlemmer/deltagere

Vedrørende de i ansøgningen medtagne deltagere har vi stikprøvevis sikret os, at de er i overensstemmelse

med de aktivitetsskemaer, som lokalrådene indsender til Landsforeningen.

De enkelte ungdomsråd har ikke foretaget en registrering af navn, adresse og cpr-nummer på de deltagere,

der er i forbindelse med ungdomsrådenes planlagte aktiviteter.
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Det skal dog nævnes, at vi fra de enkelte ungdomsråd har modtaget en oversigt over de personer, der udgør

ungdomsrådets daglige ledelse.

Vi har gennemgået oversigterne fra de enkelte ungdomsråd for at sikre, at der for alle deltagere af lokalrå-

denes daglige ledelser indeholder oplysninger om navn, adresse og cpr-numre.

I de 16 ungdomsråd, der har fremsendt en oversigt til landsforeningen, var der i alt 174 deltagere, hvor alle

oplysningerne var i overensstemmelse med ungdomsrådets egne vedtægter.

Internationale omkostninger

Landsforeningen har i 2019 ingen internationale omkostninger, som indgår i ansøgningen.

2. Erklæring fra uafhængig revisor

Efter at have tilendebragt revisionen af Netværket af Ungdomsråds ansøgning om driftstilskud for 2020 har

vi afgivet følgende erklæring:

”Uafhængig revisors erklæring til ansøgning om driftstilskud i henhold til bekendtgørelse nr.

495 af 29. maj 2016 (Tilskudsbekendtgørelsen)

Til Netværket af Ungdomsråd og Dansk Ungdoms Fællesråd

Vi har fået til opgave at afgive erklæring om rigtigheden og fuldstændigheden af oplysningerne i Netværket

af Ungdomsråds ansøgning om driftstilskud for 2020, jf. § 7 i bekendtgørelse nr. 1753 af 21. december 2006

(Revisionsbekendtgørelsen).

Oplysningerne om deltagere, lokalråd og internationale udgifter opgøres efter reglerne i bekendtgørelse nr.

495 af 29. maj 2016 (Tilskudsbekendtgørelsen). Ansøgningen om driftstilskud udviser 4.084 deltagere, 16

lokalråd og kr. 0 i internationale udgifter, jf. vedhæftede ansøgning af 1. juni 2020.

Vores konklusion udtrykkes med høj grad af sikkerhed.

Erklæringen afgives alene til brug for Dansk Ungdoms Fællesråds behandling af ansøgningen og kan ikke

anvendes til andet formål.

Ledelsens ansvar

Ledelsen af Netværket af Ungdomsråd har ansvaret for oplysningerne i den udarbejdede ansøgning.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om rigtigheden og fuldstændigheden af oplysningerne i ansøgnin-

gen om driftstilskud.
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Vi har udført vores undersøgelser i overensstemmelse med ISAE 3000, Andre erklæringsopgaver med sikker-

hed end revision eller review af historiske finansielle oplysninger samt yderligere krav ifølge dansk revisor-

lovgivning med henblik på at opnå en høj grad af sikkerhed for vores konklusion.

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab er underlagt international standard om kvalitetsstyring, ISQC 1, og

anvender således et omfattende kvalitetsstyringssystem, herunder dokumenterede politikker og procedurer

vedrørende overholdelse af etiske krav, faglige standarder og gældende krav i lov og øvrig regulering.

Vi har overholdt kravene til uafhængighed og andre etiske krav i FSR – danske revisorers retningslinjer for

revisors etiske adfærd (Etiske regler for revisorer), der bygger på de grundlæggende principper om integritet,

objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu, fortrolighed og professionel adfærd.

Som led i vores undersøgelser har vi taget stilling til de væsentlige skøn, som ledelsen har udøvet og foreta-

get vurdering af den samlede præsentation af ansøgningen. Vi har endvidere udført stikprøvevis undersøgel-

se af information, der understøtter de i ansøgningen anførte beløb og oplysninger.

Grundlag for konklusion med forbehold

Lokalafdelingerne af Netværket af Ungdomsråd har i forbindelse med afholdelse af aktiviteter ikke registre-

ret navn, fødselsdato og adresse på deltagere, der har deltaget i rådenes aktiviteter i 2019. Som følge heraf

har vi ikke kunne kontrollere antallet af deltagere jf. tilskudsbekendtgørelsen.

Konklusion med forbehold

Det er vores opfattelse, at oplysningerne i ansøgningen om deltagere, lokalråd og internationale udgifter,

bortset fra den mulige indvirkning af det forhold der er beskrevet i afsnittet Grundlag for konklusion med

forbehold, i alle væsentlige henseender er rigtige og fuldstændige og er opgjort efter reglerne i bekendtgø-

relse nr. 495 af 29. maj 2016 (Tilskudsbekendtgørelsen).”

København, den 22. september 2020

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 53 37 19 14

Martin Sørensen

statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne35502
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3. Bestyrelsens underskrift

Fremlagt for bestyrelsen, den 22. september 2020.

Nicklas Andersen Elise Rosenberg Jonas Knudsen

formand Næstformand

Marie Madsen Anna Jeppesen Lukas Schaumann Therkelsen

Benedikte Møller

4074-201339404
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 ri/lkSlZ7qbHnf9uOUHWlmCV30z62aBFtJaqZjUKvW8=


 
DXDkL/5VOj0QSZkOwPiwWSpHmGB1Q26cIJDvOTfd+Ch1SqNEO45vgBPd+yOHSJ1GpN5EPNe+NxjW
SeAJaSiyPTxgScP6CR67FhaS2Ff0GwuviUdRCFDZwr0nQNCRsYSchOLcLL2NYQWpMhjpXTKj923v
AAThcA5d3K+I+pnTw78+yaEvP2r2cryiO2JWrNI0Cj+xARpb2ZKelHq0tlSBBWBmuxB3M6GyCyqL
vZfAHu7xnnshBeK067knvNWl4rS1zXotMT3CSYIuOeyy5EYjUa8nC6xznSrbkebRuc9/Z23kifjC
Lx5V4nnG8nD67yhyyP2rFUqwWfGCU+lTNn+37Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBPUFIvNzAuMC4zNzI4LjE4OQ==
  signingRequestId NzA0OTExMw==
  document_digests 
  _challenge Qlk2QjMtTUhPWlUtS1pBQkYtNkswNUEtS0FCN0stN0FVVjI=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMiAxNDoxNTozMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 QGsOII3YqCCUpvwZ+dRXzfWbuDeofgG/tCcZnk3ycsc=


 
pwG1xTvfx1MZL/HJ+m0IxsEArftfMsEwM4Jb8mpPStartEdIUhajFUxCcTq+iL/jacZEsnEQ7S44
CiH2yXkSmU68rUa3Vuiq75S1aWsb36ZWWOvYHh8ix0Hufo4TnU2krB9Oe27R/MtGgvODos2eMwcv
sXTGcwpGrbD2C8esIBh6aq03dDAacqkp9JYRVTEp1YBwkkQHX0rgnQObw4buOMhAxx7e1kkQXovV
Q0a2Hd7l6shAZnrSR9PJ1gtRvjNOSqBaH5z6RPBceuxMfpP67D9sYikSCcKetZYlBpnEmKmozkHJ
EdECU1HGAu4hNIF6T1XVEcQvpquRxs6yspdsxA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzA0OTExMg==
  document_digests 
  _challenge QU1ZOFotSldaMEctTEZFRlQtU1BMQlctQ1pWRjEtVzBOOEc=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yNCAxMDoyMzo1MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 xvzRtqrUtk+Q2TIVBkXEiXx9tMYUUntFYmgR8fJnZ3M=


 
eCu/ySm57BcnRMn+wAMRSpNHB45Eo/cvL95xJFS33wYUKP6F1afgmq+K5jh8Y+RZZQxD4haOxZFT
o4RQ288LejmmPI04TgwRMxDT708dov7pMo610FBhDFicjk2vqo0ANSZLFFCLcSinkum1l2hXfzyX
yx87uc2W0wI7aeukNEdKoZdwykOkiUonkza1UiCdppowS3yWdBQUncezW5Gr5iZLJ3zOQTRkeidk
hDgq2gfCs+2/7sHFEjB2e4PVcCvqPQK5Lzb7rIwgefKPiAhhZUZSU95mMj/1O0YFBR1aeXcX0wlI
redpTlvEBXzsJywOQeErLeYPEDw6f5kX9Y8RJQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDguMS4wOyBTTS1OOTYwRikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc5LjAuMzk0NS45MyBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzA0OTExNw==
  document_digests 
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 ========================= ============================ =============== ================================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP              Activity                                                                                                          
 ========================= ============================ =============== ================================================================================================================== 
  2020-09-22 14:02:28 UTC   Janne Thuesen                86.58.252.50    The document was created                                                                                          
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                86.58.252.50    A signing link was activated for "Nicklas Bent Lund Andersen"                                                     
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                A signing request email was sent to "Nicklas Bent Lund Andersen" at "nicklas@nau.dk"                              
  2020-09-22 14:13:12 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen   5.186.127.110   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2020-09-22 14:13:12 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen   5.186.127.110   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2020-09-22 14:13:17 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen   5.186.127.110   The document was viewed by the signer                                                                             
  2020-09-22 14:13:22 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen   192.38.129.76   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2020-09-22 14:13:55 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen   192.38.129.76   The document was viewed by the signer                                                                             
  2020-09-22 14:14:23 UTC   Penneo system                5.186.127.110   The document was viewed                                                                                           
  2020-09-22 14:14:26 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen   192.38.129.76   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2020-09-22 14:14:36 UTC   Penneo system                5.186.127.110   The document was viewed                                                                                           
  2020-09-22 14:14:44 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen   192.38.129.76   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2020-09-22 14:14:45 UTC   Penneo system                192.38.129.76   The document was viewed                                                                                           
  2020-09-22 14:14:45 UTC   Penneo system                192.38.129.76   The document was viewed                                                                                           
  2020-09-22 14:14:45 UTC   Penneo system                192.38.129.76   The document was viewed                                                                                           
  2020-09-22 14:15:55 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen   192.38.129.76   The document was viewed by the signer                                                                             
  2020-09-22 14:16:02 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen   5.186.127.110   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2020-09-22 14:16:05 UTC   Penneo system                192.38.129.76   The document was viewed                                                                                           
  2020-09-22 14:16:05 UTC   Penneo system                192.38.129.76   The document was viewed                                                                                           
  2020-09-22 14:16:05 UTC   Penneo system                192.38.129.76   The document was viewed                                                                                           
  2020-09-22 14:16:10 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen   5.186.116.161   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2020-09-22 14:16:16 UTC   Penneo system                5.186.127.110   The document signing process was completed                                                                        
  2020-09-22 14:16:17 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen   5.186.127.110   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
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 JgkTBrx4pkcsJIeO6J/GkvfS5PX1UYw/xx2PWpgOJRs=


 
czBgOWZlP7PSNgDNIw6WaLDJMfuNkKif4jfouxctOm5FqUX6yqOjjQNsviPar7IgnA8V4rwLZR3f
dXpaBfumpLeOGPqlELKuZ+CLRQCkeNlAER9n3t2ImkkMCihLMvW/GaJol9d9tQOHzCf/tPtkY5oI
lbAlCrzvwbmCnjy799EJ9hmtS5qgrV6K3Xiwg+oUTeNQXjwpYKbChwMSu5UqSJV5uEyV34ybUDVa
cF7gWULOoqwyS7LGn30KCCjAsZ8mzVqSC+P1Rx0+NgnGWFuW0BcKGw6ly1iSjVBNH0Nq3cHMMLVZ
ZPZCdPmOW5M2fx9By66TK2Y5/amnQzkZ3JeFBw==
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  _challenge U0ZRQVMtT1E0UUwtOEVBRkctWVNUSkMtSU9HMVgtTVc0RUk=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMyAxNDoxMTozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ri/lkSlZ7qbHnf9uOUHWlmCV30z62aBFtJaqZjUKvW8=


 
DXDkL/5VOj0QSZkOwPiwWSpHmGB1Q26cIJDvOTfd+Ch1SqNEO45vgBPd+yOHSJ1GpN5EPNe+NxjW
SeAJaSiyPTxgScP6CR67FhaS2Ff0GwuviUdRCFDZwr0nQNCRsYSchOLcLL2NYQWpMhjpXTKj923v
AAThcA5d3K+I+pnTw78+yaEvP2r2cryiO2JWrNI0Cj+xARpb2ZKelHq0tlSBBWBmuxB3M6GyCyqL
vZfAHu7xnnshBeK067knvNWl4rS1zXotMT3CSYIuOeyy5EYjUa8nC6xznSrbkebRuc9/Z23kifjC
Lx5V4nnG8nD67yhyyP2rFUqwWfGCU+lTNn+37Q==
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  signingRequestId NzA0OTExMw==
  document_digests 
  _challenge Qlk2QjMtTUhPWlUtS1pBQkYtNkswNUEtS0FCN0stN0FVVjI=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMiAxNDoxNTozMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 xvzRtqrUtk+Q2TIVBkXEiXx9tMYUUntFYmgR8fJnZ3M=


 
eCu/ySm57BcnRMn+wAMRSpNHB45Eo/cvL95xJFS33wYUKP6F1afgmq+K5jh8Y+RZZQxD4haOxZFT
o4RQ288LejmmPI04TgwRMxDT708dov7pMo610FBhDFicjk2vqo0ANSZLFFCLcSinkum1l2hXfzyX
yx87uc2W0wI7aeukNEdKoZdwykOkiUonkza1UiCdppowS3yWdBQUncezW5Gr5iZLJ3zOQTRkeidk
hDgq2gfCs+2/7sHFEjB2e4PVcCvqPQK5Lzb7rIwgefKPiAhhZUZSU95mMj/1O0YFBR1aeXcX0wlI
redpTlvEBXzsJywOQeErLeYPEDw6f5kX9Y8RJQ==
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  signingRequestId NzA0OTExNw==
  document_digests 
  _challenge VzZEMUotTEoyVUQtUzBXNTEtQVRKUUctSjM3N0UtOE1LNFo=
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QqhGIxpYH2M73zodVu5k5ZAxVE/ndS5f9Izf36y2vqeuWpC6CDbejrX7LKNug4fW3M9l1fK5nHqk
8Uqtut9c6Fi9n5Ygs6REFHUStH85Q6i+sseJCuvhRlOr0DxM/6dm5iSL37k7ClXvF2ELDx9L22Rh
Q6M55l3yj1eWyBdL0W7NvYZTV/KBwiwMQI/w62ejvCEWrlNu74B0QoitknMYbD6G0qPy9DVHzXJ3
Xu80iJn6zOFX4GYFZRGwd4F4RJQwsuR2AZYoAWPvVg4iSNzi1ZXwCr6N0AwF6Umzdao1MwBW1J0M
Xq5cYq4CW1ixTxxjBDS1vIW6SHxrBnOL6HzI1g==
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 I95Aqgk+cTNnuUhEPA1zGesFoY1ltAvV11oXwBdMNBk=


 
FHmZT7psoa3cUi+X9d9CrXC3P/fvZ1PecPGcYxX07amE00LeJkZKSSvNVMtmscC6s04C6sDKYp1U
F05EYp7dA2phPkSEplpOAVP84hCACbJYSQElKiYKXgMhiq1ShMs8MaL19BCMR8WLVs++8UwOfwBt
PpJSGzZMC7tAY1Pv6GIooOcvxRLnW680WNR/r7sVivbGdpsk3Befg/ke0CM2sA7TU4cuO3tUnkAa
uqnY/zVuKxT3Fz/eme3v0j3C57JEdyN49lZx8+wDcV+F1TxRtn4FkaeKlwMrqeXdjTtuf9S7UvOG
N5mwBKATfxOffd1o+gXsWhdX78MdaQxKrJbmxw==
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  signingRequestId NzA0OTExOA==
  document_digests 
  _challenge MTdIQ0ItVFNDTDUtVjVUWlktMkUwR0ItRUFGUFQtWVgxOEE=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yNCAxMjoxNDoxNSswMDAw

            


 ========================= =========================================== ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                                        IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= =========================================== ================= ========================================================================================================================================== 
  2020-09-22 14:02:30 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      The document was created                                                                                                                  
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Benedikte Millina Møller"                                                                               
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Martin Esben Hannibal Sørensen"                                                                         
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)"                                                              
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen"                                                                         
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)"                                                                  
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Nicklas Bent Lund Andersen"                                                                             
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Anna Jeppesen"                                                                                          
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Marie Kjær Madsen (Ung under 18)"                                                                       
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Marie Kjær Madsen (Ung under 18)" at "marie@nau.dk"                                                  
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)" at "lukas@nau.dk"                                         
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen" at "jt@ri.dk"                                                        
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)" at "elise@nau.dk"                                             
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Anna Jeppesen" at "anna@nau.dk"                                                                      
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Nicklas Bent Lund Andersen" at "nicklas@nau.dk"                                                      
  2020-09-22 14:03:13 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Benedikte Millina Møller" at "jt@ri.dk"                                                              
  2020-09-22 14:13:12 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:13:12 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:13:17 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:13:22 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:13:26 UTC   Penneo system                               5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:13:31 UTC   Penneo system                               5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:13:55 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:20 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:20 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:20 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:20 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:20 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:26 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:14:44 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:15:55 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:02 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:16:02 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:10 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.116.161     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:16:17 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                          
  2020-09-22 14:26:29 UTC   Marie Kjær Madsen (Ung under 18)            217.74.208.250    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:26:31 UTC   Penneo system                               217.74.208.250    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:28:21 UTC   Marie Kjær Madsen (Ung under 18)            217.74.208.250    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-22 17:02:48 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 17:41:30 UTC   Anna Jeppesen                               5.186.124.225     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 17:41:33 UTC   Penneo system                               5.186.124.225     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 17:42:25 UTC   Anna Jeppesen                               5.186.124.225     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-23 14:11:18 UTC   Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)       87.116.18.16      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-23 14:11:21 UTC   Penneo system                               87.116.18.16      The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 14:12:22 UTC   Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)       87.116.18.16      The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand                                                                   
  2020-09-23 14:18:25 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing request email was sent to "Benedikte Millina Møller" at "jt@ri.dk"                                                              
  2020-09-23 15:27:48 UTC   Janne Thuesen                               178.155.193.251   A signing request email was sent to "Benedikte Millina Møller" at "jt@ri.dk"                                                              
  2020-09-23 15:29:56 UTC   Benedikte Millina Møller                    178.155.193.251   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 16:06:50 UTC   Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)   62.44.134.180     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:11 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:11 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:08:13 UTC   Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)   62.44.134.180     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-23 17:51:39 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 17:52:01 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 17:58:40 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 17:58:41 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:33 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:35 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:47 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:55 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-23 18:00:59 UTC   Penneo system                               62.198.132.218    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 18:03:32 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-24 06:25:47 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing request email was sent to "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen" at "jt@ri.dk"                                                        
  2020-09-24 07:07:41 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 07:08:27 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 10:21:35 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing request email was sent to "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen" at "jt@ri.dk"                                                        
  2020-09-24 10:22:35 UTC   Anatoli Jonas Guldberg Knudsen              86.58.252.50      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-24 10:23:41 UTC   Anatoli Jonas Guldberg Knudsen              195.215.234.1     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-24 10:23:45 UTC   Penneo system                               195.215.234.1     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 10:24:23 UTC   Anatoli Jonas Guldberg Knudsen              195.215.234.1     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-24 10:25:14 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Martin Esben Hannibal Sørensen" at "ms@ri.dk"                                                        
  2020-09-24 11:05:55 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:01 UTC   Martin Esben Hannibal Sørensen              77.241.137.172    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-24 12:14:07 UTC   Martin Esben Hannibal Sørensen              77.241.137.172    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:45 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:45 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:45 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:49 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document signing process was completed                                                                                                
  2020-09-24 12:14:49 UTC   Martin Esben Hannibal Sørensen              77.241.137.172    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
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  2020-09-22 14:02:30 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      The document was created                                                                                                                  
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Benedikte Millina Møller"                                                                               
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Martin Esben Hannibal Sørensen"                                                                         
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)"                                                              
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen"                                                                         
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)"                                                                  
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Nicklas Bent Lund Andersen"                                                                             
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Anna Jeppesen"                                                                                          
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Marie Kjær Madsen (Ung under 18)"                                                                       
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Marie Kjær Madsen (Ung under 18)" at "marie@nau.dk"                                                  
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)" at "lukas@nau.dk"                                         
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen" at "jt@ri.dk"                                                        
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)" at "elise@nau.dk"                                             
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Anna Jeppesen" at "anna@nau.dk"                                                                      
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Nicklas Bent Lund Andersen" at "nicklas@nau.dk"                                                      
  2020-09-22 14:03:13 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Benedikte Millina Møller" at "jt@ri.dk"                                                              
  2020-09-22 14:13:12 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:13:12 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:13:17 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:13:22 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:13:26 UTC   Penneo system                               5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:13:31 UTC   Penneo system                               5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:13:55 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:19 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:20 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:20 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:20 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:20 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:20 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:26 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:14:44 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:15:55 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:59 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:02 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:16:02 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:10 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.116.161     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:16:17 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                          
  2020-09-22 14:26:29 UTC   Marie Kjær Madsen (Ung under 18)            217.74.208.250    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:26:31 UTC   Penneo system                               217.74.208.250    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:28:21 UTC   Marie Kjær Madsen (Ung under 18)            217.74.208.250    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-22 17:02:48 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 17:41:30 UTC   Anna Jeppesen                               5.186.124.225     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 17:41:33 UTC   Penneo system                               5.186.124.225     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 17:42:25 UTC   Anna Jeppesen                               5.186.124.225     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-23 14:11:18 UTC   Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)       87.116.18.16      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-23 14:11:21 UTC   Penneo system                               87.116.18.16      The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 14:12:22 UTC   Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)       87.116.18.16      The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand                                                                   
  2020-09-23 14:18:25 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing request email was sent to "Benedikte Millina Møller" at "jt@ri.dk"                                                              
  2020-09-23 15:27:48 UTC   Janne Thuesen                               178.155.193.251   A signing request email was sent to "Benedikte Millina Møller" at "jt@ri.dk"                                                              
  2020-09-23 15:29:56 UTC   Benedikte Millina Møller                    178.155.193.251   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 16:06:50 UTC   Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)   62.44.134.180     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:10 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:11 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:11 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:08:13 UTC   Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)   62.44.134.180     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-23 17:51:39 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 17:52:01 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 17:58:40 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 17:58:41 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:33 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:35 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:47 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:55 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-23 18:00:59 UTC   Penneo system                               62.198.132.218    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 18:03:32 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-24 06:25:47 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing request email was sent to "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen" at "jt@ri.dk"                                                        
  2020-09-24 07:07:41 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 07:08:27 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 10:21:35 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing request email was sent to "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen" at "jt@ri.dk"                                                        
  2020-09-24 10:22:35 UTC   Anatoli Jonas Guldberg Knudsen              86.58.252.50      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-24 10:23:41 UTC   Anatoli Jonas Guldberg Knudsen              195.215.234.1     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-24 10:23:45 UTC   Penneo system                               195.215.234.1     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 10:24:23 UTC   Anatoli Jonas Guldberg Knudsen              195.215.234.1     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-24 10:25:14 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Martin Esben Hannibal Sørensen" at "ms@ri.dk"                                                        
  2020-09-24 11:05:55 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:01 UTC   Martin Esben Hannibal Sørensen              77.241.137.172    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-24 12:14:07 UTC   Martin Esben Hannibal Sørensen              77.241.137.172    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:44 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:45 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:45 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:45 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:49 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document signing process was completed                                                                                                
  2020-09-24 12:14:49 UTC   Martin Esben Hannibal Sørensen              77.241.137.172    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
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 QGsOII3YqCCUpvwZ+dRXzfWbuDeofgG/tCcZnk3ycsc=


 
pwG1xTvfx1MZL/HJ+m0IxsEArftfMsEwM4Jb8mpPStartEdIUhajFUxCcTq+iL/jacZEsnEQ7S44
CiH2yXkSmU68rUa3Vuiq75S1aWsb36ZWWOvYHh8ix0Hufo4TnU2krB9Oe27R/MtGgvODos2eMwcv
sXTGcwpGrbD2C8esIBh6aq03dDAacqkp9JYRVTEp1YBwkkQHX0rgnQObw4buOMhAxx7e1kkQXovV
Q0a2Hd7l6shAZnrSR9PJ1gtRvjNOSqBaH5z6RPBceuxMfpP67D9sYikSCcKetZYlBpnEmKmozkHJ
EdECU1HGAu4hNIF6T1XVEcQvpquRxs6yspdsxA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzA0OTExMg==
  document_digests 
  _challenge QU1ZOFotSldaMEctTEZFRlQtU1BMQlctQ1pWRjEtVzBOOEc=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yNCAxMDoyMzo1MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 QGsOII3YqCCUpvwZ+dRXzfWbuDeofgG/tCcZnk3ycsc=


 
pwG1xTvfx1MZL/HJ+m0IxsEArftfMsEwM4Jb8mpPStartEdIUhajFUxCcTq+iL/jacZEsnEQ7S44
CiH2yXkSmU68rUa3Vuiq75S1aWsb36ZWWOvYHh8ix0Hufo4TnU2krB9Oe27R/MtGgvODos2eMwcv
sXTGcwpGrbD2C8esIBh6aq03dDAacqkp9JYRVTEp1YBwkkQHX0rgnQObw4buOMhAxx7e1kkQXovV
Q0a2Hd7l6shAZnrSR9PJ1gtRvjNOSqBaH5z6RPBceuxMfpP67D9sYikSCcKetZYlBpnEmKmozkHJ
EdECU1HGAu4hNIF6T1XVEcQvpquRxs6yspdsxA==
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  signingRequestId NzA0OTExMg==
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  TimeStamp MjAyMC0wOS0yNCAxMDoyMzo1MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 cPzRycyEftviCvFg+uTEpgZ2d28AoAS/EodU9w12f+I=


 
OA88VDR2Ju0EjWWQ3A9qPzBt3+jYHfJzDc51BAmCEpR7V/x2YF3vLeyHlqL3pztDGJjxGy5vntrb
gb++g0iKLSDYd1sUcGSImJt3pqAkasC5QQgSAAp9dZoc9CSxKDZ985bYlf6vP6HsHHiUBDUl9S6v
w6dA4A3Sy7H6r1dXOLorzfxo1RCm3tiJn3knz06AiaunL5RTlonYdnN/HRNO30FOQ6yC1Lggirf3
uHrAvZGsRBnskH0mjJDSroT8P1VmJFY3EOh7s5e9ukT2zzSF3BirnQ4U/CbU04zrJJGGjPE8B4LW
v4hAUwUHewMPYZDyZSQ4UMbpcLE9PJmklWbbLg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzA0OTExNQ==
  document_digests 
  _challenge VzJZT0QtQjEzM08tSDVTUUEtNUVJNVktSDVXMkktM09JNUc=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMiAxNzo0MTo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 cPzRycyEftviCvFg+uTEpgZ2d28AoAS/EodU9w12f+I=


 
OA88VDR2Ju0EjWWQ3A9qPzBt3+jYHfJzDc51BAmCEpR7V/x2YF3vLeyHlqL3pztDGJjxGy5vntrb
gb++g0iKLSDYd1sUcGSImJt3pqAkasC5QQgSAAp9dZoc9CSxKDZ985bYlf6vP6HsHHiUBDUl9S6v
w6dA4A3Sy7H6r1dXOLorzfxo1RCm3tiJn3knz06AiaunL5RTlonYdnN/HRNO30FOQ6yC1Lggirf3
uHrAvZGsRBnskH0mjJDSroT8P1VmJFY3EOh7s5e9ukT2zzSF3BirnQ4U/CbU04zrJJGGjPE8B4LW
v4hAUwUHewMPYZDyZSQ4UMbpcLE9PJmklWbbLg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzA0OTExNQ==
  document_digests 
  _challenge VzJZT0QtQjEzM08tSDVTUUEtNUVJNVktSDVXMkktM09JNUc=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMiAxNzo0MTo1OCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ri/lkSlZ7qbHnf9uOUHWlmCV30z62aBFtJaqZjUKvW8=


 
DXDkL/5VOj0QSZkOwPiwWSpHmGB1Q26cIJDvOTfd+Ch1SqNEO45vgBPd+yOHSJ1GpN5EPNe+NxjW
SeAJaSiyPTxgScP6CR67FhaS2Ff0GwuviUdRCFDZwr0nQNCRsYSchOLcLL2NYQWpMhjpXTKj923v
AAThcA5d3K+I+pnTw78+yaEvP2r2cryiO2JWrNI0Cj+xARpb2ZKelHq0tlSBBWBmuxB3M6GyCyqL
vZfAHu7xnnshBeK067knvNWl4rS1zXotMT3CSYIuOeyy5EYjUa8nC6xznSrbkebRuc9/Z23kifjC
Lx5V4nnG8nD67yhyyP2rFUqwWfGCU+lTNn+37Q==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBPUFIvNzAuMC4zNzI4LjE4OQ==
  signingRequestId NzA0OTExMw==
  document_digests 
  _challenge Qlk2QjMtTUhPWlUtS1pBQkYtNkswNUEtS0FCN0stN0FVVjI=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMiAxNDoxNTozMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 M1dLGVIUIcjy06Np/YmQlrurjrvnam3kmVHz8JlqHRY=


 
m10UrIhLr4QIXd+3q+nrum7ZSgZ/xivN0VVp+tOvMucxnajGTawY407qk9SrmLBEZ8MaJBjP2d3O
2BhMaF1w9Kv71+sbUKpdf2sf+QsLvMd8C+I76crlg2/wo6yDn7zkpmaWy6xDvWmuvIgVmiqbltcR
jarO9ElFyUpaaxbmS/EK9Dr+2vm2tuO6Y6ShQvZijLh6BxQC7/o2NumakpdVKgrxCy5QKd/TfNHh
WKXdhUmC0FOFMrAz4TYWbaco6hPbJbWRSSNOFdfCiYSGQx35OyzSG3E6BseK7g6N+ESC+NJBED+x
yHeU5pxLEdRwoSeIu2tPwT5MEkgdYWH+aLdTdA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzA0OTExOQ==
  document_digests 
  _challenge VFNGMVEtNzBaNVQtT09TRVAtMjJIRTgtTEs3RVgtRlFBN0M=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMyAxODowMTozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 M1dLGVIUIcjy06Np/YmQlrurjrvnam3kmVHz8JlqHRY=


 
m10UrIhLr4QIXd+3q+nrum7ZSgZ/xivN0VVp+tOvMucxnajGTawY407qk9SrmLBEZ8MaJBjP2d3O
2BhMaF1w9Kv71+sbUKpdf2sf+QsLvMd8C+I76crlg2/wo6yDn7zkpmaWy6xDvWmuvIgVmiqbltcR
jarO9ElFyUpaaxbmS/EK9Dr+2vm2tuO6Y6ShQvZijLh6BxQC7/o2NumakpdVKgrxCy5QKd/TfNHh
WKXdhUmC0FOFMrAz4TYWbaco6hPbJbWRSSNOFdfCiYSGQx35OyzSG3E6BseK7g6N+ESC+NJBED+x
yHeU5pxLEdRwoSeIu2tPwT5MEkgdYWH+aLdTdA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzA0OTExOQ==
  document_digests 
  _challenge VFNGMVEtNzBaNVQtT09TRVAtMjJIRTgtTEs3RVgtRlFBN0M=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMyAxODowMTozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 JgkTBrx4pkcsJIeO6J/GkvfS5PX1UYw/xx2PWpgOJRs=


 
czBgOWZlP7PSNgDNIw6WaLDJMfuNkKif4jfouxctOm5FqUX6yqOjjQNsviPar7IgnA8V4rwLZR3f
dXpaBfumpLeOGPqlELKuZ+CLRQCkeNlAER9n3t2ImkkMCihLMvW/GaJol9d9tQOHzCf/tPtkY5oI
lbAlCrzvwbmCnjy799EJ9hmtS5qgrV6K3Xiwg+oUTeNQXjwpYKbChwMSu5UqSJV5uEyV34ybUDVa
cF7gWULOoqwyS7LGn30KCCjAsZ8mzVqSC+P1Rx0+NgnGWFuW0BcKGw6ly1iSjVBNH0Nq3cHMMLVZ
ZPZCdPmOW5M2fx9By66TK2Y5/amnQzkZ3JeFBw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId NzA0OTExNg==
  document_digests 
  _challenge U0ZRQVMtT1E0UUwtOEVBRkctWVNUSkMtSU9HMVgtTVc0RUk=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMyAxNDoxMTozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 JgkTBrx4pkcsJIeO6J/GkvfS5PX1UYw/xx2PWpgOJRs=


 
czBgOWZlP7PSNgDNIw6WaLDJMfuNkKif4jfouxctOm5FqUX6yqOjjQNsviPar7IgnA8V4rwLZR3f
dXpaBfumpLeOGPqlELKuZ+CLRQCkeNlAER9n3t2ImkkMCihLMvW/GaJol9d9tQOHzCf/tPtkY5oI
lbAlCrzvwbmCnjy799EJ9hmtS5qgrV6K3Xiwg+oUTeNQXjwpYKbChwMSu5UqSJV5uEyV34ybUDVa
cF7gWULOoqwyS7LGn30KCCjAsZ8mzVqSC+P1Rx0+NgnGWFuW0BcKGw6ly1iSjVBNH0Nq3cHMMLVZ
ZPZCdPmOW5M2fx9By66TK2Y5/amnQzkZ3JeFBw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
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  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMyAxNDoxMTozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 xvzRtqrUtk+Q2TIVBkXEiXx9tMYUUntFYmgR8fJnZ3M=


 
eCu/ySm57BcnRMn+wAMRSpNHB45Eo/cvL95xJFS33wYUKP6F1afgmq+K5jh8Y+RZZQxD4haOxZFT
o4RQ288LejmmPI04TgwRMxDT708dov7pMo610FBhDFicjk2vqo0ANSZLFFCLcSinkum1l2hXfzyX
yx87uc2W0wI7aeukNEdKoZdwykOkiUonkza1UiCdppowS3yWdBQUncezW5Gr5iZLJ3zOQTRkeidk
hDgq2gfCs+2/7sHFEjB2e4PVcCvqPQK5Lzb7rIwgefKPiAhhZUZSU95mMj/1O0YFBR1aeXcX0wlI
redpTlvEBXzsJywOQeErLeYPEDw6f5kX9Y8RJQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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 xvzRtqrUtk+Q2TIVBkXEiXx9tMYUUntFYmgR8fJnZ3M=


 
eCu/ySm57BcnRMn+wAMRSpNHB45Eo/cvL95xJFS33wYUKP6F1afgmq+K5jh8Y+RZZQxD4haOxZFT
o4RQ288LejmmPI04TgwRMxDT708dov7pMo610FBhDFicjk2vqo0ANSZLFFCLcSinkum1l2hXfzyX
yx87uc2W0wI7aeukNEdKoZdwykOkiUonkza1UiCdppowS3yWdBQUncezW5Gr5iZLJ3zOQTRkeidk
hDgq2gfCs+2/7sHFEjB2e4PVcCvqPQK5Lzb7rIwgefKPiAhhZUZSU95mMj/1O0YFBR1aeXcX0wlI
redpTlvEBXzsJywOQeErLeYPEDw6f5kX9Y8RJQ==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDguMS4wOyBTTS1OOTYwRikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc5LjAuMzk0NS45MyBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
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  _challenge VzZEMUotTEoyVUQtUzBXNTEtQVRKUUctSjM3N0UtOE1LNFo=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMyAxNjowNzozNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 K3AFHGcuC69vtWX5Pe3/wPcxS1KAbgw/j0slWOw14Y0=


 
QqhGIxpYH2M73zodVu5k5ZAxVE/ndS5f9Izf36y2vqeuWpC6CDbejrX7LKNug4fW3M9l1fK5nHqk
8Uqtut9c6Fi9n5Ygs6REFHUStH85Q6i+sseJCuvhRlOr0DxM/6dm5iSL37k7ClXvF2ELDx9L22Rh
Q6M55l3yj1eWyBdL0W7NvYZTV/KBwiwMQI/w62ejvCEWrlNu74B0QoitknMYbD6G0qPy9DVHzXJ3
Xu80iJn6zOFX4GYFZRGwd4F4RJQwsuR2AZYoAWPvVg4iSNzi1ZXwCr6N0AwF6Umzdao1MwBW1J0M
Xq5cYq4CW1ixTxxjBDS1vIW6SHxrBnOL6HzI1g==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzA0OTExNA==
  document_digests 
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 K3AFHGcuC69vtWX5Pe3/wPcxS1KAbgw/j0slWOw14Y0=


 
QqhGIxpYH2M73zodVu5k5ZAxVE/ndS5f9Izf36y2vqeuWpC6CDbejrX7LKNug4fW3M9l1fK5nHqk
8Uqtut9c6Fi9n5Ygs6REFHUStH85Q6i+sseJCuvhRlOr0DxM/6dm5iSL37k7ClXvF2ELDx9L22Rh
Q6M55l3yj1eWyBdL0W7NvYZTV/KBwiwMQI/w62ejvCEWrlNu74B0QoitknMYbD6G0qPy9DVHzXJ3
Xu80iJn6zOFX4GYFZRGwd4F4RJQwsuR2AZYoAWPvVg4iSNzi1ZXwCr6N0AwF6Umzdao1MwBW1J0M
Xq5cYq4CW1ixTxxjBDS1vIW6SHxrBnOL6HzI1g==

 
 
  
  
 =



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzA0OTExNA==
  document_digests 
  _challenge WVZEQUItWjdMMzctMDJMQ08tUElLRFEtREdCSFUtRUdDOFg=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMiAxNDoyNzozNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 I95Aqgk+cTNnuUhEPA1zGesFoY1ltAvV11oXwBdMNBk=


 
FHmZT7psoa3cUi+X9d9CrXC3P/fvZ1PecPGcYxX07amE00LeJkZKSSvNVMtmscC6s04C6sDKYp1U
F05EYp7dA2phPkSEplpOAVP84hCACbJYSQElKiYKXgMhiq1ShMs8MaL19BCMR8WLVs++8UwOfwBt
PpJSGzZMC7tAY1Pv6GIooOcvxRLnW680WNR/r7sVivbGdpsk3Befg/ke0CM2sA7TU4cuO3tUnkAa
uqnY/zVuKxT3Fz/eme3v0j3C57JEdyN49lZx8+wDcV+F1TxRtn4FkaeKlwMrqeXdjTtuf9S7UvOG
N5mwBKATfxOffd1o+gXsWhdX78MdaQxKrJbmxw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM183IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId NzA0OTExOA==
  document_digests 
  _challenge MTdIQ0ItVFNDTDUtVjVUWlktMkUwR0ItRUFGUFQtWVgxOEE=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yNCAxMjoxNDoxNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 I95Aqgk+cTNnuUhEPA1zGesFoY1ltAvV11oXwBdMNBk=


 
FHmZT7psoa3cUi+X9d9CrXC3P/fvZ1PecPGcYxX07amE00LeJkZKSSvNVMtmscC6s04C6sDKYp1U
F05EYp7dA2phPkSEplpOAVP84hCACbJYSQElKiYKXgMhiq1ShMs8MaL19BCMR8WLVs++8UwOfwBt
PpJSGzZMC7tAY1Pv6GIooOcvxRLnW680WNR/r7sVivbGdpsk3Befg/ke0CM2sA7TU4cuO3tUnkAa
uqnY/zVuKxT3Fz/eme3v0j3C57JEdyN49lZx8+wDcV+F1TxRtn4FkaeKlwMrqeXdjTtuf9S7UvOG
N5mwBKATfxOffd1o+gXsWhdX78MdaQxKrJbmxw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM183IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId NzA0OTExOA==
  document_digests 
  _challenge MTdIQ0ItVFNDTDUtVjVUWlktMkUwR0ItRUFGUFQtWVgxOEE=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yNCAxMjoxNDoxNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ri/lkSlZ7qbHnf9uOUHWlmCV30z62aBFtJaqZjUKvW8=


 
DXDkL/5VOj0QSZkOwPiwWSpHmGB1Q26cIJDvOTfd+Ch1SqNEO45vgBPd+yOHSJ1GpN5EPNe+NxjW
SeAJaSiyPTxgScP6CR67FhaS2Ff0GwuviUdRCFDZwr0nQNCRsYSchOLcLL2NYQWpMhjpXTKj923v
AAThcA5d3K+I+pnTw78+yaEvP2r2cryiO2JWrNI0Cj+xARpb2ZKelHq0tlSBBWBmuxB3M6GyCyqL
vZfAHu7xnnshBeK067knvNWl4rS1zXotMT3CSYIuOeyy5EYjUa8nC6xznSrbkebRuc9/Z23kifjC
Lx5V4nnG8nD67yhyyP2rFUqwWfGCU+lTNn+37Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBPUFIvNzAuMC4zNzI4LjE4OQ==
  signingRequestId NzA0OTExMw==
  document_digests 
  _challenge Qlk2QjMtTUhPWlUtS1pBQkYtNkswNUEtS0FCN0stN0FVVjI=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMiAxNDoxNTozMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ri/lkSlZ7qbHnf9uOUHWlmCV30z62aBFtJaqZjUKvW8=


 
DXDkL/5VOj0QSZkOwPiwWSpHmGB1Q26cIJDvOTfd+Ch1SqNEO45vgBPd+yOHSJ1GpN5EPNe+NxjW
SeAJaSiyPTxgScP6CR67FhaS2Ff0GwuviUdRCFDZwr0nQNCRsYSchOLcLL2NYQWpMhjpXTKj923v
AAThcA5d3K+I+pnTw78+yaEvP2r2cryiO2JWrNI0Cj+xARpb2ZKelHq0tlSBBWBmuxB3M6GyCyqL
vZfAHu7xnnshBeK067knvNWl4rS1zXotMT3CSYIuOeyy5EYjUa8nC6xznSrbkebRuc9/Z23kifjC
Lx5V4nnG8nD67yhyyP2rFUqwWfGCU+lTNn+37Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBPUFIvNzAuMC4zNzI4LjE4OQ==
  signingRequestId NzA0OTExMw==
  document_digests 
  _challenge Qlk2QjMtTUhPWlUtS1pBQkYtNkswNUEtS0FCN0stN0FVVjI=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMiAxNDoxNTozMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 QGsOII3YqCCUpvwZ+dRXzfWbuDeofgG/tCcZnk3ycsc=


 
pwG1xTvfx1MZL/HJ+m0IxsEArftfMsEwM4Jb8mpPStartEdIUhajFUxCcTq+iL/jacZEsnEQ7S44
CiH2yXkSmU68rUa3Vuiq75S1aWsb36ZWWOvYHh8ix0Hufo4TnU2krB9Oe27R/MtGgvODos2eMwcv
sXTGcwpGrbD2C8esIBh6aq03dDAacqkp9JYRVTEp1YBwkkQHX0rgnQObw4buOMhAxx7e1kkQXovV
Q0a2Hd7l6shAZnrSR9PJ1gtRvjNOSqBaH5z6RPBceuxMfpP67D9sYikSCcKetZYlBpnEmKmozkHJ
EdECU1HGAu4hNIF6T1XVEcQvpquRxs6yspdsxA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzA0OTExMg==
  document_digests 
  _challenge QU1ZOFotSldaMEctTEZFRlQtU1BMQlctQ1pWRjEtVzBOOEc=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yNCAxMDoyMzo1MyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 cPzRycyEftviCvFg+uTEpgZ2d28AoAS/EodU9w12f+I=


 
OA88VDR2Ju0EjWWQ3A9qPzBt3+jYHfJzDc51BAmCEpR7V/x2YF3vLeyHlqL3pztDGJjxGy5vntrb
gb++g0iKLSDYd1sUcGSImJt3pqAkasC5QQgSAAp9dZoc9CSxKDZ985bYlf6vP6HsHHiUBDUl9S6v
w6dA4A3Sy7H6r1dXOLorzfxo1RCm3tiJn3knz06AiaunL5RTlonYdnN/HRNO30FOQ6yC1Lggirf3
uHrAvZGsRBnskH0mjJDSroT8P1VmJFY3EOh7s5e9ukT2zzSF3BirnQ4U/CbU04zrJJGGjPE8B4LW
v4hAUwUHewMPYZDyZSQ4UMbpcLE9PJmklWbbLg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzA0OTExNQ==
  document_digests 
  _challenge VzJZT0QtQjEzM08tSDVTUUEtNUVJNVktSDVXMkktM09JNUc=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMiAxNzo0MTo1OCswMDAw

            


 ========================= =========================================== ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                                        IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= =========================================== ================= ========================================================================================================================================== 
  2020-09-22 14:02:30 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      The document was created                                                                                                                  
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen"                                                                         
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Benedikte Millina Møller"                                                                               
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Martin Esben Hannibal Sørensen"                                                                         
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)"                                                              
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)"                                                                  
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Anna Jeppesen"                                                                                          
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Marie Kjær Madsen (Ung under 18)"                                                                       
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Nicklas Bent Lund Andersen"                                                                             
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)" at "lukas@nau.dk"                                         
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)" at "elise@nau.dk"                                             
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Anna Jeppesen" at "anna@nau.dk"                                                                      
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Marie Kjær Madsen (Ung under 18)" at "marie@nau.dk"                                                  
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen" at "jt@ri.dk"                                                        
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Nicklas Bent Lund Andersen" at "nicklas@nau.dk"                                                      
  2020-09-22 14:03:13 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Benedikte Millina Møller" at "jt@ri.dk"                                                              
  2020-09-22 14:13:12 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:13:12 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:13:17 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:13:22 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:13:55 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:14:26 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:14:44 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:14:49 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:49 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:49 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:49 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:49 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:49 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:49 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:05 UTC   Penneo system                               5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:27 UTC   Penneo system                               5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:15:55 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:16:02 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:16:06 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:06 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:06 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:06 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:06 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:06 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:06 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:10 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.116.161     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:16:17 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                          
  2020-09-22 14:26:29 UTC   Marie Kjær Madsen (Ung under 18)            217.74.208.250    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:27:31 UTC   Penneo system                               217.74.208.250    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:28:21 UTC   Marie Kjær Madsen (Ung under 18)            217.74.208.250    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-22 17:02:55 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 17:41:30 UTC   Anna Jeppesen                               5.186.124.225     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 17:41:53 UTC   Penneo system                               5.186.124.225     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 17:42:25 UTC   Anna Jeppesen                               5.186.124.225     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-23 14:11:18 UTC   Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)       87.116.18.16      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-23 14:11:24 UTC   Penneo system                               87.116.18.16      The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 14:12:22 UTC   Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)       87.116.18.16      The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand                                                                   
  2020-09-23 14:18:25 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing request email was sent to "Benedikte Millina Møller" at "jt@ri.dk"                                                              
  2020-09-23 15:27:48 UTC   Janne Thuesen                               178.155.193.251   A signing request email was sent to "Benedikte Millina Møller" at "jt@ri.dk"                                                              
  2020-09-23 15:29:56 UTC   Benedikte Millina Møller                    178.155.193.251   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 16:06:50 UTC   Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)   62.44.134.180     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-23 16:07:18 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:18 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:18 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:18 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:18 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:18 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:20 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:08:13 UTC   Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)   62.44.134.180     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-23 17:51:39 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 17:52:01 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 17:58:40 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 17:58:41 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:33 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:35 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:47 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:55 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-23 18:01:28 UTC   Penneo system                               62.198.132.218    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 18:03:32 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-24 06:25:47 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing request email was sent to "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen" at "jt@ri.dk"                                                        
  2020-09-24 07:08:27 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 10:21:35 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing request email was sent to "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen" at "jt@ri.dk"                                                        
  2020-09-24 10:22:35 UTC   Anatoli Jonas Guldberg Knudsen              86.58.252.50      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-24 10:23:41 UTC   Anatoli Jonas Guldberg Knudsen              195.215.234.1     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-24 10:23:52 UTC   Penneo system                               195.215.234.1     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 10:24:23 UTC   Anatoli Jonas Guldberg Knudsen              195.215.234.1     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-24 10:25:14 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Martin Esben Hannibal Sørensen" at "ms@ri.dk"                                                        
  2020-09-24 12:14:01 UTC   Martin Esben Hannibal Sørensen              77.241.137.172    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-24 12:14:07 UTC   Martin Esben Hannibal Sørensen              77.241.137.172    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-24 12:14:48 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:48 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:48 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:48 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:48 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:48 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:48 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 12:14:49 UTC   Penneo system                               77.241.137.172    The document signing process was completed                                                                                                
  2020-09-24 12:14:49 UTC   Martin Esben Hannibal Sørensen              77.241.137.172    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
 ========================= =========================================== ================= ========================================================================================================================================== 
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  2020-09-22 14:02:30 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      The document was created                                                                                                                  
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  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Marie Kjær Madsen (Ung under 18)"                                                                       
  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Nicklas Bent Lund Andersen"                                                                             
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  2020-09-22 14:02:33 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing link was activated for "Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)"                                                              
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen" at "jt@ri.dk"                                                        
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Nicklas Bent Lund Andersen" at "nicklas@nau.dk"                                                      
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Marie Kjær Madsen (Ung under 18)" at "marie@nau.dk"                                                  
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)" at "elise@nau.dk"                                             
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)" at "lukas@nau.dk"                                         
  2020-09-22 14:03:12 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Anna Jeppesen" at "anna@nau.dk"                                                                      
  2020-09-22 14:03:13 UTC   Janne Thuesen                                                 A signing request email was sent to "Benedikte Millina Møller" at "jt@ri.dk"                                                              
  2020-09-22 14:13:12 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:13:12 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:13:17 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:13:22 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:13:41 UTC   Penneo system                               5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:13:55 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:14:00 UTC   Penneo system                               5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:26 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:14:41 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:41 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:41 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:41 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:41 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:41 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:41 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:41 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:41 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:14:44 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:15:55 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  192.38.129.76     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:16:02 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:16:04 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:04 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:04 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:04 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:04 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:04 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:04 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:04 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:04 UTC   Penneo system                               192.38.129.76     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:16:10 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.116.161     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-22 14:16:17 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                          
  2020-09-22 14:26:29 UTC   Marie Kjær Madsen (Ung under 18)            217.74.208.250    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 14:26:43 UTC   Penneo system                               217.74.208.250    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 14:28:21 UTC   Marie Kjær Madsen (Ung under 18)            217.74.208.250    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-22 17:41:30 UTC   Anna Jeppesen                               5.186.124.225     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-22 17:41:52 UTC   Penneo system                               5.186.124.225     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-22 17:42:25 UTC   Anna Jeppesen                               5.186.124.225     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-23 14:11:18 UTC   Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)       87.116.18.16      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-23 14:11:23 UTC   Penneo system                               87.116.18.16      The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 14:12:22 UTC   Elise Rosenberg Larsen (Ung under 18)       87.116.18.16      The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand                                                                   
  2020-09-23 14:18:25 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing request email was sent to "Benedikte Millina Møller" at "jt@ri.dk"                                                              
  2020-09-23 15:27:48 UTC   Janne Thuesen                               178.155.193.251   A signing request email was sent to "Benedikte Millina Møller" at "jt@ri.dk"                                                              
  2020-09-23 15:29:56 UTC   Benedikte Millina Møller                    178.155.193.251   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 16:06:50 UTC   Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)   62.44.134.180     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-23 16:07:24 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:24 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:24 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:24 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:24 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:24 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:24 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:24 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:07:24 UTC   Penneo system                               62.44.134.180     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 16:08:13 UTC   Lukas Schaumann Therkelsen (Ung under 18)   62.44.134.180     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-23 17:51:39 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 17:52:01 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 17:58:40 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 17:58:41 UTC   Benedikte Millina Møller                    192.38.130.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:33 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:35 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:47 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2020-09-23 18:00:55 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2020-09-23 18:01:24 UTC   Penneo system                               62.198.132.218    The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-23 18:03:32 UTC   Benedikte Millina Møller                    62.198.132.218    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                 
  2020-09-24 06:25:47 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing request email was sent to "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen" at "jt@ri.dk"                                                        
  2020-09-24 07:08:27 UTC   Nicklas Bent Lund Andersen                  5.186.127.110     The document was viewed                                                                                                                   
  2020-09-24 10:21:35 UTC   Janne Thuesen                               86.58.252.50      A signing request email was sent to "Anatoli Jonas Guldberg Knudsen" at "jt@ri.dk"                                                        
  2020-09-24 10:22:35 UTC   Anatoli Jonas Guldberg Knudsen              86.58.252.50      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
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 M1dLGVIUIcjy06Np/YmQlrurjrvnam3kmVHz8JlqHRY=


 
m10UrIhLr4QIXd+3q+nrum7ZSgZ/xivN0VVp+tOvMucxnajGTawY407qk9SrmLBEZ8MaJBjP2d3O
2BhMaF1w9Kv71+sbUKpdf2sf+QsLvMd8C+I76crlg2/wo6yDn7zkpmaWy6xDvWmuvIgVmiqbltcR
jarO9ElFyUpaaxbmS/EK9Dr+2vm2tuO6Y6ShQvZijLh6BxQC7/o2NumakpdVKgrxCy5QKd/TfNHh
WKXdhUmC0FOFMrAz4TYWbaco6hPbJbWRSSNOFdfCiYSGQx35OyzSG3E6BseK7g6N+ESC+NJBED+x
yHeU5pxLEdRwoSeIu2tPwT5MEkgdYWH+aLdTdA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg0LjAuNDE0Ny4xMzUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzA0OTExOQ==
  document_digests 
  _challenge VFNGMVEtNzBaNVQtT09TRVAtMjJIRTgtTEs3RVgtRlFBN0M=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMyAxODowMTozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 I95Aqgk+cTNnuUhEPA1zGesFoY1ltAvV11oXwBdMNBk=


 
FHmZT7psoa3cUi+X9d9CrXC3P/fvZ1PecPGcYxX07amE00LeJkZKSSvNVMtmscC6s04C6sDKYp1U
F05EYp7dA2phPkSEplpOAVP84hCACbJYSQElKiYKXgMhiq1ShMs8MaL19BCMR8WLVs++8UwOfwBt
PpJSGzZMC7tAY1Pv6GIooOcvxRLnW680WNR/r7sVivbGdpsk3Befg/ke0CM2sA7TU4cuO3tUnkAa
uqnY/zVuKxT3Fz/eme3v0j3C57JEdyN49lZx8+wDcV+F1TxRtn4FkaeKlwMrqeXdjTtuf9S7UvOG
N5mwBKATfxOffd1o+gXsWhdX78MdaQxKrJbmxw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM183IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMy4xLjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId NzA0OTExOA==
  document_digests 
  _challenge MTdIQ0ItVFNDTDUtVjVUWlktMkUwR0ItRUFGUFQtWVgxOEE=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yNCAxMjoxNDoxNSswMDAw
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 JgkTBrx4pkcsJIeO6J/GkvfS5PX1UYw/xx2PWpgOJRs=


 
czBgOWZlP7PSNgDNIw6WaLDJMfuNkKif4jfouxctOm5FqUX6yqOjjQNsviPar7IgnA8V4rwLZR3f
dXpaBfumpLeOGPqlELKuZ+CLRQCkeNlAER9n3t2ImkkMCihLMvW/GaJol9d9tQOHzCf/tPtkY5oI
lbAlCrzvwbmCnjy799EJ9hmtS5qgrV6K3Xiwg+oUTeNQXjwpYKbChwMSu5UqSJV5uEyV34ybUDVa
cF7gWULOoqwyS7LGn30KCCjAsZ8mzVqSC+P1Rx0+NgnGWFuW0BcKGw6ly1iSjVBNH0Nq3cHMMLVZ
ZPZCdPmOW5M2fx9By66TK2Y5/amnQzkZ3JeFBw==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId NzA0OTExNg==
  document_digests 
  _challenge U0ZRQVMtT1E0UUwtOEVBRkctWVNUSkMtSU9HMVgtTVc0RUk=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yMyAxNDoxMTozNSswMDAw
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